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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 2024 

 

Onsdag 26. mars 2025 – kl.18.00 

Kultursalen Vannkanten 

 

SAKSLISTE: 

1. Åpning 

 Velkomst v/leder 

 Hedring av medlemmer som er gått bort 

2. Godkjenne stemmeberettigede 

3. Valg av dirigent 

4. Valg av protokollførere og 2 representanter til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne innkalling 

6. Godkjenne saksliste 

7. Godkjenne forretningsorden 

8. Behandle Bergen Vest Svømmeklubbs årsrapport 2024  

9. Behandle  

 Bergen Vest Svømmeklubbs regnskap 2024 i revidert stand 

 Styrets økonomiske beretning 

 Kontrollutvalgets beretning 

 Revisors beretning 

10. Behandle innkomne forslag  

11. Fastsette  

 Medlemskontingent for 2026 

 Treningsavgift eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

12. Vedta Bergen Vest Svømmeklubbs budsjett 2025 

13. Behandle Bergen Vest Svømmeklubbs organisasjonsplan 

14. Valg i henhold til loven (vedlegg) 

15. Engasjere revisor  

16. Avslutning v/leder 
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         Sak. 7

       

 

FORRETNINGSORDEN 

BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

 

Årsmøtet leder av en valgt dirigent.  

Protokollen føres av to valgte protokollførere, som seg imellom fordeler arbeidet.  

Det velges to representanter blant de fremmøtte til å undertegne protokollen.  

Ingen representanter gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  

Med unntak for innledningsforedraget og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag som står 

på sakslisten, settes taletiden til 5 minutter for første gang og 3 minutter for annen og tredje gang.  

Representanter som forlangerordet til forretningsorden, har 1 minutts taletid.  

Dirigenten har rett til å gjøre fremlegg om forkorting av taletiden og framlegg om strek med de 

inntegnede talere.  

Alle framlegg må innleveres skriftlig til dirigenten undertegnet med representantens navn. Nye 

framlegg kan ikke gjøres etter at strek er satt. Framlegg uten de på saklistens oppsatte saker, kan ikke 

gjøres.  

Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall, unntatt lovendringer som krever 2/3 flertall. 

I protokollen føres inn alle framlegg og de vedtak som er gjort med antall avgitte stemmer for og 

imot.  

Se for øvrig Bergen Vest Svømmeklubbs lov og organisasjonsplan.  

 

Bergen den 26. mars 2025 

BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

Styret  
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2024 – et historisk år for Bergen Vest Svømmeklubb 
 

I 2024 forsterket Bergen Vest Svømmeklubb (BVSK) sin posisjon som et profesjonelt idrettslag som tar 

stort samfunnsansvar og gir et tilbud til alle der idrettsglede og kvalitet går hånd i hånd. Medlemstallet 

vokste videre, og ved årsskiftet var vi 2974 medlemmer i klubben.  

På årsmøtet 20.mars ble strategiplanen 2024-2026 vedtatt, og med det ble klubbens tre strategiske 

kjerneområder tydeliggjort; sport, opplæring & rekruttering og samfunnsansvar & bærekraft. BVSK er 

en klubb som skal ta lederskap, utvikle seg og styrke samarbeidet i svømme-Bergen.  

I juni 2024 ble så klubbens sportslige plan revidert og vedtatt av styret. Planen setter et enda bedre 

rammeverk for hvordan vi skal gi et kvalitetstilbud til alle, og vi så en veldig fin utvikling på det 

sportslige plan gjennom høsten.  

BVSK hadde utøvere som presterte på internasjonalt nivå, noe som viser at det jobbes svært godt med 

utviklingskulturen i klubben. Daniel Marinov imponerte stort med 4 gull i Nordisk Mesterskap foruten 

en 9.plass i Jr. EM. En ledestjerne som inspirerer og motiverer hele miljøet.  

I 2024 ble det tatt flere organisatoriske grep for å gjøre klubben enda mer robust og klar til å gi tilbud 

til alle. Det ble ansatt en egen trener med ansvar for klubbens paratilbud. En viktig satsing med sterk 

signaleffekt på at vi skal være en inkluderende klubb for alle.  

I 2024 satte vi virkelig fokus på å fornye den positive energien i frivilligheten. Året startet med en 

svært vellykket Frivillighetsgalla i regi av Stevne Bergen AS, og fortsatte med et imponerende omfang 

av frivillig innsats. Aldri før har vi arrangert så mange mesterskap, store stevner, interne klubbstevner, 

sosiale samlinger og felles aktiviteter. Det er et omfang det står stor respekt av. Klubben fikk også en 

stor positiv artikkel i BT der vår holdning og tilnærming til å sette pris på våre frivillige ble løftet frem.  

Respekt står det også av det imponerende omfanget av samfunnsansvar vi tar. Hver eneste uke deltok 

rundt 2000 personer i vårt eget opplæringstilbud, foruten at vi var stor-leverandør av kompetanse og 

ansatte til det meget vellykkede Svøm Bergen prosjektet. Samarbeidsavtalen mellom bergensklubbene 

ift ferieprosjektet ble forlenget med ytterligere to år, noe som gjør at vi kan gi et tilbud til dem som 

virkelig trenger det mest.  

I oktober stod vi sammen med de andre bergensklubbene og resten av svømme-Norge og svømte 

sammen for små helter i anledning TV-aksjonen til Barnekreftforeningen.  

Våre viktigste samarbeidspartnere fornyet langsiktige avtaler med klubben, og de ser virkelig verdien i 

å jobbe sammen med oss for å skape svømmeglede og positive mestringsopplevelser for alle.  

Med det store omfanget av rekordaktivitet på så mange plan ble Bergen Vest Svømmeklubb tildelt 

Bergen kommune sin høytidelige pris - «Årets idrettslag 2024» i midten av desember. Det er mer enn 

noe annet en anerkjennelse av det fantastiske arbeidet som legges ned hver eneste dag i klubben.  
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1. ORGANISASJON - OVERSIKT 
 

 

1.1 Styre, komiteer og utvalg i Bergen Vest Svømmeklubb 2023 
 

Styret i Bergen Vest Svømmeklubb (BVSK) ble valgt på årsmøtet 20. mars 2024: 

Styret  

Rolle Navn Valgt for  Valgperiode 

Leder Leif Tveita 1 år Valgt til 2025 

Nestleder Bergithe Eikeland Oftedal 2 år Valgt til 2026 

Styremedlem Jostein Bjørgo Ikke på valg Valgt til 2025 

Styremedlem Tor André Ljosland Ikke på valg Valgt til 2025 

Styremedlem Karina Kleiven  2 år Valgt til 2026 

Varemedlem Tone Myklatun 1 år Valgt til 2025 

Varamedlem Kenneth Aase 1 år Valgt til 2025 

 

På årsmøtet 20.mars 2024 ble også følgende utvalg og komiteer valgt: 

Kontrollutvalget 

Rolle Navn Valgt for Valgperiode 

Medlem Jan Kenneth Antun 1 år Valgt til 2025 

Medlem Mari Pleym 1 år Valgt til 2025 

Medlem Bjørn Olav Kvamme 1 år Valgt til 2025 

Varamedlem Tom Inge Nesheim 1 år Valgt til 2025 

 

Hederstegnkomité 

Årsmøtet gav styret fullmakt til å utnevne hederstegnkomité. Denne ble ikke opprettet i 2024.  

Valgkomité 

Rolle Navn Valgt for Valgperiode 

Leder Ingvild Kirkevik 1 år Valgt til 2025 

Medlem Kay Kristensen 1 år Valgt til 2025 

Medlem Magnus Tvedt 1 år Valgt til 2025 

Varamedlem Vu Quoc Nguyen 1 år Valgt til 2025 

 

Styret hadde ikke klar en fullverdig valgkomité til årsmøtet. Årsmøtet gav styret fullmakt til å 

komplettere valgkomiteen i god tid før neste årsmøte. I august takket Magnus Tvedt ja til å bli 

medlem, og valgkomiteen ble konstituert med Ingvild Kirkevik som leder.  
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I henhold til organisasjonsplanen har styret i perioden utnevnt følgende utvalg: 

Sportslig utvalg  

Sportslig utvalg frem til styremøtet 6.mai 2024.   

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Elna Luice Bønes Sportslig leder Fast * 

Medlem Malin Moldeklev Meinhold Styret April 2024 

Medlem Christer Rotseth Foreldre ressurs April 2024 

Medlem Kari Sigdestad Foreldre ressurs April 2024 

Medlem Erik Dorch Hovedtrener  Fast 

Medlem Ann-Helen Pridesis Foreldreressurs April 2024 

Medlem Peter Aglen Foreldre ressurs April 2024 

 

Sportslig utvalg oppnevnt på styremøtet 6.mai 2024: 

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Elna Luice Bønes Sportslig leder Fast * 

Medlem Bergithe Eikeland Oftedal Styret April 2025 

Medlem Christer Rotseth Foreldre ressurs April 2025 

Medlem Kari Sigdestad Foreldre ressurs April 2025 

Medlem Erik Dorch Hovedtrener  Fast 

Medlem Jostein Bjørgo Styret April 2025 

Medlem Malin Moldeklev Meinhold Faglig ressurs April 2025 

Medlem Peter Aglen Foreldre ressurs April 2025 

 

 

Ungdomsutvalg 

Ungdomsutvalget ble endret i perioden grunnet flytting pga studier og førstegangstjeneste. Utvalget 

ble følgelig konstituert på nytt etter sommeren.  

Ungdomsutvalget for perioden januar-juni 2024: 

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Ingrid Pedersen Trener April 2025 

Medlem Vilde Roald Strand Utøver April 2025 

Medlem Melanija Silina Utøver/Trener April 2025 

Medlem Kristian Myntevik Trener April 2025 

Medlem Sigrid Kvamme Berget* Utøver April 2025 

Medlem Kristine Rønnestad* Utøver April 2025 

*Fra desember 2023.  
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Ungdomsutvalget for perioden juli-desember 2024: 

Rolle Navn Verv/stilling Utnevnt periode 

Leder Ingrid Pedersen Trener April 2025 

Medlem Melanija Silina Utøver/Trener April 2025 

Medlem Sigrid Kvamme Berget Utøver April 2025 

Medlem Kristine Rønnestad Utøver April 2025 

Medlem Sverre Kvamme Berget Utøver April 2025 

Medlem Annelie Mania Utøver April 2025 

Medlem Rares Vanraes Utøver/Trener April 2025 

Medlem Rebekka Kvaal Utøver April 2025 

 

 

Markedsutvalg 

Med etableringen av Stevne Bergen AS i mars 2023, ble det vurdert at man skulle avvente re-

etablering av eget markedsutvalg til 2024. Styret har ikke sett behov for å etablere et eget 

markedsutvalg.  

Daglig leder har hatt ansvaret for å følge opp eksisterende avtaler, samt inngå nye avtaler i året som 

har gått.  

 

Arrangementsutvalg 

Arrangementsutvalget ble oppnevnt med nytt mandat på styremøtet 25.november 2024: 

Rolle Navn Utnevnt periode 

Leder Vibeke Stokke April 2025 

Medlem Magnus Tvedt April 2025 

Medlem Jan Erik Heggholmen April 2025 

Medlem Ingrid Mackenzie April 2025 

Medlem Gosia Kusak April 2025 

 

 

1.2 Styrets arbeid 
 

Styreperioden har vært 20. mars 2024 til 26. mars 2024. Det har i styreperioden vært avholdt 7 

styremøter. Styremøtene har vært avholdt fysisk på BVSK sitt møterom. Styremedlemmer som har 

hatt behov for å delta via Teams har hatt anledning til dette.  

Styret har fulgt opp strategiplanen 2024-2026 som ble vedtatt på årsmøtet 20.mars 2024. Hovedfokus 

har vært på de tre strategiske kjerneområdene «bærekraft & samfunnsansvar», «sport» og 

«opplæring & rekruttering». Det har vært et organisatorisk løft på områdene i 2024, klubben har vokst 

videre, redusert frafallet og tatt et aktivt standpunkt på å utvikle vårt tilbud for barn, ungdom & 

voksne med funksjonsnedsettelser.  
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For styret har det vært sentralt at et slikt løft må ledsages av en bærekraftig og profesjonell klubbdrift, 

slik at forholdene legges best mulig til rette for våre medlemmer og frivilligheten. I et krevende 

kostnadsbilde krever dette særskilt fokus på en trygg og forsvarlig økonomistyring, noe styret har lagt 

vekt på. 

I juni vedtok styret revidering av klubbens sportslig plan for perioden 2024-2026. Styret har vært 

særskilt opptatt av at klubben skal gi et godt kvalitetstilbud til alle våre medlemmer, ikke bare dem 

som ønsker å bli god. For styret har det videre vært viktig at det sentrale i klubbens arbeid er å utvikle 

gode mennesker, og at planen skal hjelpe til å styrke oppunder klubbens visjon og verdigrunnlag.  

Styret har jobbet videre med organisasjonsutvikling, herunder styrket videre arbeidet med 

kompetanseheving og klubbutvikling. BVSK har vært sterkt til stede på NSFs konferanser og 

møteplasser, foruten samlinger i regi av Stevne Bergen AS. Det har også vært en betydelig satsing på 

kompetanseheving gjennom deltakelse på NSFs trenerkurs.  

Styret har videre fulgt opp de grep som ble forskrevet i 2023, og det er tilført økte ressurser ift 

planlegging og gjennomføring av klubbens forpliktelser overfor Svøm Bergen, egen 

opplæringsaktivitet, ferieprosjektene og trenings- og konkurransegruppene våre.  

For styret har det videre vært viktig at BVSK har forsterket lederskapet i å søke et bredere samarbeid 

mellom svømmeklubbene i Bergen. Dette så vi særskilt gjennom at klubben tok ansvar for å sikre 

videreføring av samarbeidsavtalen rundt ferieprosjektene, gjennom klubbens støtte til Stevne Bergen 

AS og gjennom planlegging og gjennomføring av innsamlingsaksjonen til Barnekreftforeningen i 

oktober.  

Styret har også oppnevnt et arbeidsutvalg bestående av nestleder Bergithe Eikeland Oftedal og 

styremedlem Jostein Bjørgo ift å se nærmere på hvordan klubben kan søke et tettere og bredere 

samarbeid med de øvrige klubbene i Bergen, og i særdeleshet våre medeiere i Stevne Bergen AS.  

Styret har sammen med administrasjonen videreført arbeidet med å forme kultur, samhold og 

fellesskap i klubben. Styret vil også i 2024 trekke frem satsinger på inkluderende tiltak i form av flere 

sosiale felles aktiviteter, subsidierte treningsleirer, økonomiske støtteordninger, stor deltakelse på 

stevner, innkjøp av klubb-bekledning og klubb svømmetøy som ble solgt videre med subsidier til våre 

medlemmer.  

Styret vil også trekke frem at klubbens sikkerhet- og beredskapsplan har vært et viktig styringsverktøy 

gjennom året, og den har sikret at våre aktiviteter har blitt gjennomført på en profesjonell og trygg 

måte. Planen ble revidert som del av den årlige aktiviteten.  

Styrets leder og nestleder har hatt tett og god dialog med daglig leder ift oppfølging mellom 

styremøtene. Der det har vært behov for nødvendige avklaringer, har dette vært løst gjennom egne 

arbeidsmøter hvor styrets leder, nestleder og daglig leder har vært til stede.  

Styret vil også trekke frem arbeidet med å etablere et Arbeidsmiljøutvalg (AMU) i klubben. Etter at 

Stortinget vedtok en endring i Arbeidsmiljøloven (AML) i 2024, er det nå pålagt idrettslag med flere 

enn 30 ansatte å opprette et AMU. Styret vedtok på styremøtet 6.mars 2024 at dette skulle opprettes 

med fire personer, to fra ledelsen og to representanter fra de ansatte. Til tross for flere forespørsler 

var det ingen ansatte som ønsket å melde sitt kandidatur. Følgelig gav dette styret grunnlag for å 

vurdere det som at arbeidsmiljøet er godt i klubben, at de ansatte er fornøyde, og at man må komme 

tilbake til opprettelsen av AMU i 2025.  
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1.3 Administrasjon  
 

Administrasjonen består av: 

• Daglig leder, Erik Kubon Halvorsen 

• Leder svømmeskolen, Charmaine Pettersen 

• Sportslig leder, Elna Luice Bønes (tilbake fra permisjon 01.03.2024) 

• Service koordinator Katrine Sauesund (stilling endret fra 01.04.2024) 

• Opplæringskoordinator Veronica Øines  

• I tillegg benytter klubbens øvrige opplæringskoordinatorer og trenere kontorfasilitetene ved 

behov. 

Administrasjonen sine viktigste arbeidsoppgaver er å tilrettelegge for idrettslagets aktivitet, 

samfunnsansvar og våre offentlige forpliktelser, følge opp vedtatt strategiplan, jobbe mot 

samarbeidspartnere innenfor svømmeidretten spesielt og idrettsbevegelsen generelt, ha en tett dialog 

med offentlige myndigheter og følge opp nye og etablerte samarbeidspartnere.  

Administrasjonen har ansvaret for å følge opp klubbens forskjellige kommunikasjonskanaler, foruten å 

planlegge og gjennomføre klubbens arrangementer.  

Administrasjonen er lokalisert på Spelhaugen 20 i 1.etasje. Foruten kontorfasiliteter er det stort 

møterom, samt gode lagerfasiliteter. 

Administrasjonen har ukentlige driftsmøter, og referatene fra driftsmøtene oversendes styrets leder 

og nestleder for å holde dem løpende orientert om driften i klubben.  

 

1.4 Trenere og koordinatorer 
 

Hovedtrener og ansvarlige trenere 

Følgende personer hadde hovedansvaret for konkurranse- og treningsgruppene i 2024: 

Frem til 30.06.2024: 

• Konkurransegruppe 1 (K1): Erik Dorch (Hovedtrener) 

• Konkurransegruppe 2 (K2): Joakim Throndsen 

• Konkurransegruppe 3 (K3): Kristian Myntevik (til 30.06.2024)/Lena Bloch (fra 01.07.2024) 

• Konkurransegruppe 4 (K4): Elna Luice Bønes (fra 01.03.2024, men bidro fra 01.01.2024) 

• Konkurransegruppe 5 (K5): Marte Hordnes 

• Treningsgruppe 1 (T1):  Joakim Throndsen  

• Treningsgruppe 2 (T2):  Kristian Myntevik 

Fra 01.07.2024 (Ny gruppestruktur som følge av ny sportslig plan): 

• Konkurransegruppe 1 (K1): Erik Dorch (Hovedtrener) 

• Utfordrergruppen (Utfordrer): Joakim Throndsen 
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• Konkurransegruppe 2 (K2): Joakim Throndsen 

• Konkurransegruppe 3 (K3): Lena Bloch 

• Treningsgruppe 1 (T1):  Elna Luice Bønes 

• Treningsgruppe 2 (T2):  Marte Hordnes 

• Medleygruppe 1 (M1):  Julie Stakkestad Stenersen 

• Medleygruppe 2 (M2):  Elna Luice Bønes 

• Utviklingstrener:  Leander Larsen Nedreaas 

• Parasvømming:   Danielius Juska    

 

Koordinatorer i opplæringsaktiviteten  

I 2024 hadde Bergen Vest Svømmeklubb følgende personer ansatt som koordinatorer for 

opplæringsaktiviteten: 

• Veronica Øines  

• Laila Johannessen  

• Ingrid Gamleshaug Pedersen (til 31.10.2024) 

 

Andre trenere 

Det er en overlapping mellom opplærings – og treningsaktiviteten i klubben. Følgelig vil flere personer 

ha aktivitet på begge områder, og det er summen av arbeidet som vises ift klubbenes samlede antall 

årsverk ift forsikring, pensjon med mer.  

Utover ansvarlige trenere og koordinatorer som er listet ovenfor, hadde Bergen Vest Svømmeklubb 

følgende personer som hadde større samlede stillinger (gjennom timebasert aktivitet) i 2024: 

• Sandra Dale Rosnes  

• Erik Moe Pedersen 

• Sara Zarghami (til 30.06.2024) 

• Mehmet Akif Demez (til 30.09.2024) 

• May Lene Markhus 

• Rakel Bjørk Olafsdottir 

• Maia Zarghami 

• Elvita Zideliunaite 

Klubben har til sammen rundt 19 årsverk blant trenere og instruktører pr. 31.12.2024. Antallet ansatte 

er høyere i 2024 enn i 2023. Dette skyldes økt omfang av aktivitet, og spesielt at klubben har sagt ja til 

å styrke vårt arbeid innenfor parasvømming og barn & ungdom med funksjonsnedsettelser.  

 

1.5 Kjønnsbalanse & likestilling  
 

BVSK har stort fokus på sosial bærekraft, likestilling og inkludering i organisasjonen, og dette er påsett 

i ansettelsesforholdene, i administrasjonens ledergruppe og i valgte og oppnevnte utvalg.  
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1.6 Arbeidsmiljø 
 

Arbeidsmiljøet i klubben vurderes som godt. I mars 2024 ble det gjennomført en større oppgradering 

av møterommet med nytt gulv, møblement og støydempende bilde. Dette har bidratt til at flere 

ansatte kan jobbe samtidig på kontoret, og at det er mye triveligere å avholde møter for egne ansatte, 

samarbeidspartnere og andre gjester.  

Det har vært gjennomført flere sosiale tiltak for ansatte, herunder nevnes sommerfest og julebord. 

Sommerfesten ble avholdt utenfor kontoret med felles grilling og konkurranser. Julebordet ble avholdt 

på Ungdomshuset v/Oasen. Julebordkomiteen hadde gjort en super jobb med å løfte kvaliteten på 

julebordet, og det var over 60 personer påmeldt.  

Administrasjonen og fast ansatte har hatt flere arbeidslunsjer gjennom året, på noen har også styrets 

leder deltatt.  

Som anført på forrige punkt var det ingen ansatte som meldte sitt kandidatur til å sitte i AMU, noe 

som underbygger vurderingen at arbeidsmiljøet er godt i klubben.  

 

1.7 Medlemstall  
 

Medlemstallene i BVSK pr. 31.12.2024 viser en medlemsvekst på 170 medlemmer, opp fra 2 802 

medlemmer i 2023 til 2 972 medlemmer.  

Klubbens samlede og helhetlige tilbud ligger til grunn for veksten, og vi ser at det vokser jevnt på alle 

områder. Vi har og redusert frafallet på ungdomssiden, og det er spesielt gledelig at vi kan ta et større 

samfunnsansvar og gi et tilbud til flere barn og unge. 

Vi ser også et forsterket bilde av viktigheten av å sette fokus på fysisk aktivitet og folkehelse, spesielt 

gjennom våre tilbud for voksne som har vokst videre.  

 

Medlemstall BVSK pr. 31.12.2023 

Aktivitet Jenter/Kvinner Gutter/Menn Totalt 

 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ 0-5 6-12 13-19 20-25 26+  

Aktive medlemmer 278 976 75 4 83 300 933 65  8 2 722 

Støttemedlemmer   20  22   15 6 17 80 

Sum medlemmer 278 976 95 4 105 300 933 80 6 25 2 802 

 

Medlemstall BVSK pr. 31.12.2024 

Aktivitet Jenter/Kvinner Gutter/Menn Totalt 

 0-5 6-12 13-19 20-25 26+ 0-5 6-12 13-19 20-25 26+  

Aktive medlemmer 291 997 87 4 114 322 951 86 4 15 2 871 

Støttemedlemmer   20 14 18   15 7 17 91 

Sum medlemmer 291 997 107 18 132 322 951 101 11 32 2 972 
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1.8 Priser, hederstegn og æresmedlemmer  
 

Bergen kommune 

Bergen Vest Svømmeklubb ble tildelt prisen som «Årets idrettslag» av Bergen kommune ifm den årlige 

pris- og stipendutdelingen 20.desember.  

Daniel Marinov ble tildelt Bergen kommune sitt utviklingsstipend i 2024.  

 

Stevne Bergen AS 

Jan Kenneth Antun ble tildelt hedersprisen 2024 på Frivillighetsgallaen. 

Inta Silina ble tildelt Evinyprisen 2024 på Frivillighetsgallaen. 

 

Andre priser 

Charmaine Pettersen ble tildelt Arena sin gullsekk ifm AdO Open. 

 

Det ble ikke delt ut noen hederstegn i 2024.   
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1.9 Representasjon  
 

Bergen Vest Svømmeklubb hadde i 2024 følgende representasjon i overordnede organer: 

 

Hordaland Svømmekrets 

Christer  Rotseth  Leder Hordaland Svømmekrets 

Bergithe Eikeland Oftedal Leder Kontrollutvalget 

Tom Inge Nesheim  Medlem Kontrollutvalget 

 

 

Stevne Bergen AS 

Johannes Solsvik  Styreleder 

Charmaine Pettersen  Medlem stevnekomiteen 

Jan Kenneth Antun  Medlem stevnekomiteen 

Erik Kubon Halvorsen  Medlem stevnekomiteen 

 

Bergen Vest Svømmeklubb hadde følgende representasjon på formelle møteplasser i 2024: 

 

HSK Kretsting 19.mars (digitalt) 

Johannes Solsvik  Delegat 

Tone Myklatun    Delegat 

Erik Kubon Halvorsen  Observatør 

 

 

NSF nettverkssamling 19.-20.april på Gardemoen 

Erik Kubon Halvorsen   

Charmaine Pettersen 

   

Generalforsamling Stevne Bergen AS 25.april i AdO arena 

Leif Tveita   Fullmakter på vegne av BVSK 

Johannes Solsvik  Styreleder Stevne Bergen AS 

Erik Kubon Halvorsen  Observatør 

 

 

IRB sitt årsmøte 24.mai i Hans Tank Auditorium 

Bergithe Eikeland Oftedal Delegat 

Erik Kubon Halvorsen  Dirigent og ledet paneldebatt 

 

 

NSF nettverkssamling 19.-20.november i Bergen 

Erik Kubon Halvorsen   

Charmaine Pettersen 

Elna Luice Bønes 
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2. STRATEGI, VISJON OG VERDIER 
 

På årsmøtet 20.mars 2024 ble strategiplanen for perioden 2024-2026 vedtatt. Her ble klubbens visjon, 

målbilde og verdier fastlagt: 

 

Visjon, målbilde og kjerneverdier 

Bergen Vest Svømmeklubb har følgende visjon, målbilde og kjerneverdier: 

 

Visjon: 

Bergen Vest Svømmeklubb skal gi et svømmetilbud til alle, kjennetegnet ved stor idrettsglede og høy 

kvalitet  

 

Målbilde:  

BVSK skal ha svømmeaktivitet for alle aldersgrupper og funksjonsnivå kjennetegnet ved stor 

idrettsglede og høy kvalitet – slik at vi er en klubb som driver bærekraftig og tar stort samfunnsansvar, 

har stor opplæringsaktivitet og en tydelig utviklingskultur som får frem utøvere på nasjonalt og 

internasjonalt nivå.  

 

Kjerneverdier: 

• Glede 

• Trygghet 

• Samhold 

• Lederskap 

BVSK sine kjerneverdier skal prege organisasjonens arbeid på alle nivå. 

 

Strategiplan   

Strategiplanen til Bergen Vest Svømmeklubb ble vedtatt på årsmøtet 20.mars 2024. Planen har 

definert tre strategiske satsingsområder: 

• Bærekraft og samfunnsansvar 

• Sport 

• Opplæring og rekruttering 

Det er angitt langsiktige målsettinger innfor disse kjerneområdene, strategi og hovedmål for perioden 

2024-2026, samt strategier og mål for at BVSK har en profesjonell organisasjon som kan understøtte 

de strategiske satsingsområdene og sikre at vi utvikler oss som klubb. Disse er fordelt på områdene 

anlegg, arrangement, kommunikasjon, marked, organisasjon, samarbeid med andre klubber og 

økonomi.  
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3. ORGANISASJON 
 

 

3.1 Administrasjonen 
 

Den administrative ledelsen i klubben utgjøres av daglig leder Erik Kubon Halvorsen, leder 

svømmeskolen Charmaine Pettersen og sportslig leder Elna Luice Bønes. Erfaringene fra 

organisasjonsendringen høsten 2023 med å ansette en Spond koordinator var gode, og styret så 

behovet for å videreutvikle denne administrative rollen våren 2024. Følgelig ble gjort justeringer slik at 

rollen ble endret til Service koordinator.  

På årsmøtet 20.mars 2024 ble den formelle endringer gjort i organisasjonsplanen. Katrine Sauestad 

ble ansatt som Service koordinator etter årsmøtet. I tillegg til overnevnte er det også 

opplæringskoordinator Veronica Øines som utgjør den daglige administrasjonen i idrettslaget.  

 

3.2 Samfunnsansvar, opplæring og trening 
 

I 2023 ble organisasjonen rundt klubbens samfunnsansvar, opplæring og trening styrket med flere 

grep. Disse grepene ble videreført og videreutviklet i 2024. Gjennom Svøm Bergen og våre særskilte 

tilbud har klubben en stor dagaktivitet som krever solid planlegging og kontinuerlig oppfølging. 

Sammen med egen opplæringsaktivitet setter dette store krav til klubben.  

Leder svømmeskolen har hovedansvaret for disse områdene, og i faglinjen finner vi 

opplæringskoordinatorer, Team ledere og opplæringstrenere. Her legges det en omfattende jobb hver 

eneste uke for å sikre at klubben kan følge opp våre forpliktelser og vår egen opplæringsaktivitet.  

I 2024 ble det skrevet mye i media rundt det relativt store sykefraværet i samfunnet. Dette gjorde seg 

også gjeldende for BVSK i vårt opplæringstilbud, og det har tidvis vært krevende og sikre tilstrekkelig 

med vikarer for å opprettholde den store aktiviteten vår. Konsekvensen har vært høyere 

lønnskostnader knyttet til å kunne håndtere sykefraværet, men det har vært avgjørende for å sikre 

nødvendig driftskontinuitet.  

Våren 2024 kom sportslig leder tilbake etter permisjon og ledet arbeidet med revidering av klubbens 

sportslig plan. Denne ble behandlet og forankret i sportslig utvalg, før forslaget ble jobbet videre med 

fra daglig leder, og så behandlet og vedtatt av styret i juni 2024.  

Den vedtatte planen innebar en re-organisering av klubbens tilbud innenfor trenings- og 

konkurranseaktiviteten slik at vi kan gi et best mulig tilbud til alle. Trenersiden ble styrket med 

ansettelse av Lena Bloch som ansvarlig trener for K3, utvidelse av Joakim Throndsen sin rolle slik han 

også fikk ansvaret for Utfordrergruppen samt ansettelse av Leander Larsen Nedreaas som 

utviklingstrener.   

I tillegg til dette ble arbeidet med parasvømming og oppfølging av klubbens tilbud til dem med 

funksjonsnedsettelser styrket med ansettelse av Danielius Juska som ansvarlig trener for 

parasvømming. Et viktig og forpliktende løft for klubbens arbeid på dette feltet.  
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3.3 Oppnevnte utvalg 
 

Sportslig utvalg er klubbens forankrings- og diskusjonsorgan for den sportslige aktiviteten i klubben. 

Etter årsmøtet ble det gjort noen justeringer i utvalget. Nestleder Bergithe Eikeland Oftedal og 

styremedlem Jostein Bjørgo gikk inn i utvalget som styrets representanter. Tidligere nestleder Malin 

Moldeklev Meinhold gikk inn som regulært medlem av utvalget, mens Ann-Helen Pridesis ønsket å tre 

til side. Øvrige medlemmer fortsatte i utvalget.  

Sportslig utvalg gjorde en viktig jobb ifm revidering av klubbens sportslige plan. De var også 

høringsinstans da NSF ønsket innspill til mesterskapsstrukturen. Utvalgets tilbakemeldinger lå til grunn 

for BVSK sitt høringssvar til NSF.  

Ungdomsutvalget hadde ansvaret for planlegging og gjennomføring av årsfesten for utøvere og 

trenere i trenings- og konkurransegruppene. Denne ble gjennomført 2.februar med 120 deltakere i 

Kultursalen på Vestkanten. Ungdomsutvalget gjorde en flott innsats med arrangementet.  

Etter sommeren ble det gjort flere endringer i Ungdomsutvalget grunnet studier (Kristian Myntevik) og 

førstegangstjeneste (Vilde Roald Strand). Ingrid Gamleshaug Pedersen fortsatte som leder, og inn i 

utvalget kom Kristine Rønnestad, Sigrid Kvamme Berget, Annelie Mania og Sverre Kvamme Berget. Det 

nye utvalget hadde ansvaret for planlegging og gjennomføring av Halloween festen i oktober på 

Sandgotna.  

Senere samme høst hadde utvalget ansvaret for å tilrettelegge for fjellturer for trenings- og 

konkurransegruppene våre.  

På styremøtet 25.november 2024 ble klubbens arrangementsutvalg oppnevnt med nytt mandat. 

Vibeke Stokke gikk inn som leder, og med seg fikk hun medlemmene Jan Erik Heggholmen, Ingrid 

Mackenzie, Magnus Tvedt og Gosia Kusak. Arrangementsutvalget skal bidra til å innspill og kreative 

forslag til nye arrangement klubben kan gjennomføre slik at vi styrker VI-kulturen. Utvalget skal også 

bidra til å løfte kvaliteten og innholdet på våre interne arrangement, samt være et bindeledd mellom 

administrasjonen og foreldrene ift å sikre at vi har tilstrekkelige ressurser til å gjennomføre våre 

arrangement og arrangementene i Stevne Bergen AS regi.  

 

3.4 Dugnad & fellesarbeid 
 

I 2024 satte vi virkelig fokus på å fornye den positive energien i frivilligheten. Året startet med en 

svært vellykket Frivillighetsgalla i regi av Stevne Bergen AS på Scandic Bergen City. Mer enn 50 stk fra 

BVSK var til stede på gallaen. Klubben dekket store deler av påmeldingsavgiften for våre frivillige for å 

virkelig sette pris på våre fantastiske ressurser. Jan Kenneth Antun ble tildelt hedersprisen og Inta 

Silina tildelt Evinyprisen.  

Det ble lagt ned et stort og imponerende omfang av dugnad & fellesarbeid i 2024. Foruten et 

rekordhøyt antall aktiviteter i BVSK regi, var det også BSF, AdO Cup, NM Langbane og AdO Open i regi 

av Stevne Bergen AS. Summen av denne rekordstore aktiviteten hadde ikke vært mulig uten den store 

frivillige innsatsen som legges ned av både tillitsvalgte, foreldre og ansatte i klubben. Takket være 

denne innsatsen kan vi skape flotte rammer og store opplevelser for våre medlemmer og resten av 

svømme-Norge.  
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I 2023 ble det anslått at vi la ned nærmere 6 000 dugnadstimer, og omfanget av aktivitet i 2024 tilsier 

at tallet var minst like høyt.  

Det som er ekstra gledelig er å se hvor viktig dugnad & fellesarbeid er i et sosialt bærekrafts 

perspektiv. Vi får inkludert foreldre og utøvere på aktivitetene våre på en veldig god måte, og vi skaper 

et sterkere fellesskap og en VI-kultur. Spesielt ser vi dette rundt våre treningsleirer og sosiale felles 

aktiviteter. Her knyttes det nye vennskapsbånd og sosial tilhørighet.  

I Bergen Vest Svømmeklubb benytter vi den digitale plattformen Ivolunteer for å koordinere 

fellesarbeidet. Her legges alle arrangement ut med tilhørende oppgavebeskrivelser, slik at 

medlemmene kan sette seg opp på de oppgaver som de ønsker seg. I 2024 har administrasjonen hatt 

ansvaret for oppdatering og oppfølging av Ivolunteer.  

Klubben har også et system der treningsavgiften for våre gruppene K1-T1 har en andel av 

treningsavgiften som er fellesarbeid. Ved å delta på fellesarbeid kan man jobbe bort denne. Dette er 

en positiv modell som gir incitamenter til å delta med dugnad, og BT laget en større sak om klubbens 

modell i 2024.  

Styret vedtok i desember 2023 at det skulle det være mulighet for å jobbe opp overskytende poeng 

(inntil 15 poeng) til reduksjon av egenandeler i etterfølgende sesong (for inntil to barn pr familie). 

Erfaringene var svært gode på dette tiltaket, og klubben bidro med indirekte subsidier på ca. kr. 

120 000,- gjennom denne ordningen i 2024.  

I medlemsundersøkelsen i november-desember kom det frem at våre medlemmer og deres foresatte 

opplever at klubben setter svært stor pris på den frivillige innsatsen som legges ned.  

 

3.5 Dommere 
 

For BVSK er det avgjørende å ha dyktige dommere og funksjonærer for å kunne gjennomføre stevner 

og interne arrangement. Pr 31.desember 2024 hadde BVSK registrert 36 autoriserte dommere, hvorav 

24 stk er aktive dommere.  

Det ble gjennomført et kretsdommerkurs i regi av HSK I 2024. Her deltok fire stykker fra BVSK, og alle 

fullførte.  

Inta Silina fortsatte som dommeransvarlig i klubben i 2024. Det er viktig at dommerne har et 

kontaktpunkt ift oppfølging og tilrettelegging, videre at vi har en dedikert ressurs som kan rekruttere 

nye dommere og koordinere sosiale aktiviteter for de dommerne vi har i klubben.  

Vi ser at klubben har lykkes med å få en stabil og fin gruppe med dommere og funksjonærer. Flere 

kommer til årlig, og mange foreldre ser at det er en veldig fin mulighet til å være tett på aktiviteten og 

samtidig bidra til at HSK har tilstrekkelig med dommere og funksjonærer.  

I 2024 så vi en positiv effekt av at vi har flere ressurser å spille på ift avvikling av egne stevner og 

arrangement ift tidtaking og starter rollen. Det er viktig at vi hele tiden sørger for å lære opp og 

utdanne nye ressurser, både ift at belastningen ikke skal være for stor for dem som har mest på seg, 

men også for å sikre at klubben reduserer sårbarheten i gjennomføringen av arrangementene.  

Det må også nevnes at det var veldig kjekt å se gleden i øynene på alle dem som var til stede under 

AdO Open da Viggo Venn gjorde entré under dommerinnmarsjen.  
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3.6 Kompetanseheving  
 

For Bergen Vest Svømmeklubb er det viktig å sette fokus på kompetanseheving for våre ansatte og 

frivillige. Sentralt i dette står Norges Svømmeforbund (NSF) sine to årlige konferanser; 

Kompetansehelga i april og Trener-lederkonferansen i august. Dette er flotte arenaer for å tilegne seg 

ny kunnskap, hente inspirasjon og ideer fra andre klubber, samt knytte viktige kontakter mot resten av 

Svømme-Norge.  

Vi må også trekke frem Idrettsklynge Vest, Vestland idrettskrets og Olympiatoppen Vest sine 

arrangement og fagsamlinger som viktige inspirasjons- og kunnskapsarenaer. I tillegg har BVSK deltatt 

på den nasjonale arrangementsdagen i regi av Innovasjon Norge og Norges idrettsforbund, foruten 

flere Webinarer i regi av sistnevnte.  

 

NSF Kompetansehelga  

Ble arrangert 19.-21.april på Thon Hotel Gardemoen. BVSK hadde 15 deltakere fra administrasjonen 

(daglig leder, leder svømmeskolen, sportslig ledersportskoordinator), opplæringskoordinatorer, team 

ledere og trenere. BVSK var en av klubbene som hadde flest deltakere med.  

Daglig leder Erik Kubon Halvorsen holdt innlegg på lederdelen rundt temaet «Samfunnsansvar og 

bærekraft». Vår trener Leander Larsen Nedreaas ble plukket ut av trenerne for å oppsummere 

konferansen foran en samlet sal. Så BVSK markerte seg sterkt på konferansen.  

NSF hadde nettverkstreff i forkant av konferansen 19.-20.april. Her deltok daglig leder og leder 

svømmeskolen for BVSK.  

 

NSF Trener- lederkonferansen 

Ble arrangert 30.august-1.september på Thon Hotel Lillestrøm. BVSK hadde 8 deltakere med på 

konferansen. Fra styret deltok styremedlem Jostein Bjørgo og varamedlem Tone Myklatun. Resten av 

deltakerne var administrasjonen (daglig leder, leder svømmeskolen og sportslig leder), 

opplæringskoordinatorer og trenere.  

 

Arrangementsdagen til Innovasjon Norge og Norges idrettsforbund 

Konferansen ble arrangert på Ullevaal stadion den 7.november, og tar for seg erfaringsoverføring og 

kunnskapsdeling om arrangement og arrangementsutvikling. Daglig leder deltok på konferansen. 

 

Webinarer med Norges idrettsforbund 

NIF har gjennomført flere Webinarer gjennom 2024. Leder svømmeskolen har deltatt på webinar om 

den nye politiattestordningen, mens daglig leder har deltatt på webinar rundt idrett for alle, mangfold 

& inkludering, og erfaringsutveksling fra idrettslag som har lykkes på dette feltet.  

Det var flere gode eksempler som er tatt med tilbake til BVSK. 
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Balansekonferansen jr.  

Idrettsklynge Vest står som arrangør av Balansekonferansen sammen med Vestland idrettskrets, 

Olympiatoppen Vest, Hordaland Fotballkrets og NHF Region Vest. Balansekonferansen setter søkelyset 

på jenter/kvinner i idretten, og konferansen er delt opp i tre deler. Den første ble avholdt i november, 

og daglig leder deltok på konferansen for BVSK.  

 

Konferanse om barn & ungdom med funksjonsnedsettelse og adferdsproblemer 

I slutten av oktober var det arrangert konferanse med tema barn og ungdom med 

funksjonsnedsettelse og adferdsproblemer. Sportslig leder og leder svømmeskolen deltok for BVSK på 

konferansen.  

 

Olympiatoppen Vest 

I slutten av oktober inviterte Olympiatoppen Vest til konferanse rundt kvinner og trening. Sportslig 

leder Elna Luice Bønes og trenerne Lena Bloch og Julie Stakkestad Stenersen deltok på samlingen.   

Det har også blitt arrangert flere frokostsamlinger og halvdagssamlinger i regi av Olympiatoppen 

gjennom året. Sportslig leder og aktuelle trenere har deltatt når det har passet og tema har vært 

aktuelle.  

 

Daglig leder treff i regi av Vestland idrettskrets 

Vestland idrettskrets har arrangert to dagsamlinger for daglige ledere. Den ene på vårparten og den 

andre på høstparten. Daglig leder har deltatt på vegne av BVSK. Den tredje samlingen ble lagt samtidig 

med NSFs nettverkssamling i november, og da prioriterte administrasjonens ledergruppe deltakelse på 

sistnevnte.  

 

Konferanse på Færøyene i oktober 

Her skulle både leder svømmeskolen Charmaine Pettersen og opplæringskoordinator Veronica Øines 

ha deltatt, men grunnet sterkt uvær kom man ikke frem med fly, og måtte returnere.  

 

Samlinger med Stevne Bergen AS 

Det ble i 2024 gjennomført to samlinger for utøvere, trenere og foreldre i regi av Stevne Bergen. I 

februar var det foredrag med Kjell Tore Solvang med temaet  

Den 29.oktober var det kombinert foredrag med Olympiatoppen Vest om ernæring og kosthold, og 

inspirasjonsforedrag fra den svenske toppsvømmeren Hanna Rosvall. Begge foredragene samlet over 

150 fremmøtte i Hans Tank Auditorium.  
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3.7 Sikkerhet- og beredskapsplan 
 

Klubbens sikkerhet- og beredskapsplan ble oppdatert og formelt behandlet og vedtatt på styremøtet 

6.mai 2024. Planen er et godt styringsverktøy som gir en økt trygghet og kvalitet rundt alle våre 

aktiviteter. Samtidig gir den gode holdepunkter for å kunne håndtere krevende situasjoner som måtte 

oppstå. 

Planen ble videre oppdatert høsten 2024 etter tilbakemeldinger fra våre reiseledere ift retningslinjer 

for å håndtere sykdom på reistevner og treningsleirer.  

 

4. SPORT  
 

Strategiområdet sport omhandler den sportslige aktiviteten innenfor våre trenings- og 

konkurransegrupper innenfor grenene svømming og artistisk svømming.  

I juni 2024 ble klubbens sportslige plan revidert og vedtatt av styret. Den sportslige planen setter 

rammeverket for det sportslige tilbudet vi gir i klubben. For klubben er det viktig å gi et kvalitetstilbud 

for alle utøvere, styrke trenerkompetansen, få en sterkere og bedre struktur på treningstilbudet, få 

mer homogene grupper i alder og nivå, redusere frafallet og få flere til å bli med lengre i 

utviklingstrappen.  

 

Svømming 

I 2024 så vi flere fine sportslige fremganger. Klubben hadde utøvere av begge kjønn som presterte på 

høyt nasjonalt nivå på jr. NM, og også utøvere som ble tatt ut til å representere Norge i internasjonale 

mesterskap. Dette underbygger at det gjøres et godt treningsarbeid i konkurransegruppene våre, og at 

det er en god utviklingskultur i klubben. Vi har fremdeles mange unge utøvere, og de trenger å hente 

viktig læring og erfaring fra disse nivåene ift deres langsiktige utvikling.  

Samtidig så vi i 2024 at det var behov for å styrke trenerkompetansen og øke kvaliteten på våre 

treningsgrupper og første konkurransegrupper. Det ble derfor tatt flere grep for å styrke kvaliteten på 

trenersiden samtidig som det ble en klarere rød tråd i vårt sportslige arbeid. Sammen med at klubben 

fikk vedtatt en revidert sportslig plan sommeren 2024, lå derfor forutsetningene til stede for et viktig 

løft på yngre siden høsten 2024.  

Den reviderte sportslige planen medførte et par justeringer og klargjøringer i vårt sportslige tilbud fra 

og med høsten 2024. Vi har lykkes godt med å skape et godt og inkluderende sosialt miljø, noe som 

gjør at vi har bremset frafallet i ungdomsårene og fått flere utøvere som har blitt med lengre. Det er 

positivt, og dermed var det behov for å etablere Utfordrergruppen som en viktig gruppe parallelt med 

K1 og K2 løpet. Ikke alle utøverne vil ta den direkte veien fra K2 til K1, og med Utfordrergruppen får vi 

et kvalitetstilbud som ivaretar ungdommen vår på en bedre måte.  

Samtidig endret vi navn på våre første konkurransegrupper fra K4 og K5 til treningsgruppe 1 og 

treningsgruppe 2. Det er en endring som harmonerer bedre med det faktiske innholdet i tilbudet, og 

gir en bedre struktur for disse nivåene. Breddetilbudet som gis parallelt ble nå til Medleygruppe 1 og 

Medleygruppe 2. I sum justeringer som sikrer et bredere og bedre kvalitetstilbud til alle våre utøvere.  
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På trenersiden ble det tatt flere grep, noe som ble påpekt behovet for i årsrapporten fra 2023. 

Sportslig leder Elna Luice Bønes fikk hovedansvaret for å styrke arbeidet med våre treningsgrupper og 

overgangen fra svømmeopplæringen. Hun ble hovedansvarlig for gruppene T1 og M2, mens Marte 

Hordnes fikk hovedansvaret for T2 og Julie Stakkestad Stenersen fikk hovedansvaret for M1. Lena 

Bloch kom inn som ny hovedansvarlig trener for K3. Hun kom med internasjonal erfaring fra Kiel i 

Tyskland. Samtidig ble det etablert en egen utviklingstrener stilling til Leander Larsen Nedreaas. For de 

øverste gruppene fortsatte Erik Dorch som hovedtrener for K1, mens Joakim Throndsen fikk et utvidet 

hovedansvar for både K2 og Utfordrergruppen. Rundt de hovedansvarlige trenerne har vi en rekke 

andre trenere som utfyller og kompletterer kompetansen vår. Mange av disse er unge og lovende, og 

det har vært veldig kjekt å følge den positive utviklingen deres gjennom året.   

Vi har satset på kompetanseheving og trenerutdanning, og dette bidrar til å øke kvaliteten og 

stabiliteten på trenerstokken vår.  

Samlet gjorde disse grepene at vi fikk løftet kvaliteten på trenersiden og det faglige innholdet i tilbudet 

vårt i 2024. Vi så dette løftet på flere områder utover høsten, ikke minst at de nye gruppene fikk satt 

seg på en god måte og at det ble bygget fine trener TEAM rundt utøvere, noe som bedret 

oppfølgingen på trening og stevner.  

For å styrke arbeidet med klubbens tilbud innenfor parasvømming og dem med funksjonsnedsettelser 

ble det opprettet en egen stilling som trener med ansvar for parasvømming, og Danielius Juska ble 

ansatt sommeren 2024 i denne stillingen. Vi har vært tydelige på at vi skal gi et kvalitetstilbud til alle, 

og det forplikter, noe vi har tatt konsekvensen av.  

Vi har mange utøvere på de lokale approberte og uapproberte stevnene. Vi ligger stort sett mellom 

60-120 deltakere på store stevner. Dette er veldig positivt, og gir gode forutsetninger for å skape 

utvikling og større kull som kommer opp de neste årene.  

Det ble jobbet meget godt med å bygge samhold i hele klubben gjennom leirer og stevner i 2024. I 

vinterferien var det leirer på Hjeltefjorden arena i Øygarden kommune for K2-K5 og Lanzarote for K1. 

På oppstartsleiren i Strandebarm i august var det 110 stk samlet fra alle våre trenings- og 

konkurransegrupper. Her fikk de ta del i et eget BVSK-OL som satte en ekstra spiss på det hele!  

I høstferien var K3-Sjøløve samlet på Hjeltefjorden arena i Øygarden kommune, mens de tre øverste 

konkurransegruppene K1, Utfordrergruppen og K2 dro til Nørresundby (Danmark). Også i 2024 så vi 

veldig positive effekter av å bringe disse miljøene tettere sammen, de eldre utøverne er gode forbilder 

for de yngre, og det sosiale miljøet vokser på tvers gjennom en slik felles opplevelse.   

Vi fortsatte det fantastiske arbeidet med å arrangere en rekke interne stevner og arrangement i 2024. 

Årsfest for trenings- og konkurranseutøverne, påskesvøm, sommeravslutning, Halloween fest og 

juleavslutning for å nevne noe. I tillegg ble det gjennomført en rekke sosiale samlinger og arrangement 

i de forskjellige gruppene. Ekstra gledelig var det at Ungdomsutvalget tok initiativ til felles fjellturer 

utpå høsten. Tilbakemeldingene fra våre medlemmer i medlemsundersøkelsen underbygger 

viktigheten av våre sosiale aktiviteter, og det trekkes frem at dette er en viktig del av hvorfor det er 

kjekt å være medlem i BVSK.  

Vi må også berømme arbeidet som ble gjort med å bygge VI-kultur og bedre samhold på stevnene 

gjennom året. Her har våre trenere gått i bresjen og tatt fint ansvar. Spesielt så vi en positiv endring på 

dette området utover høsten, og spesielt under AdO Open og Vestbo Medley.  
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Artistisk svømming 

I BVSK har vi jobbet med å stable på plass et godt tilbud innenfor artistisk svømming. Våren 2023 ble 

tilbudet startet på Ortun, og Sara Zarghami hadde hovedansvaret for utøverne. Vi jobbet med å få på 

etablert en gruppe som kunne være med, men det har vist seg å være veldig krevende.  

Våren 2024 ble det inngått faglig samarbeid med Oslo Idrettslag (OI) som har artistisk svømming. 

Dette gjorde at våre utøvere og ansvarlig trener fikk reise til Oslo på helgesamlinger. Tiltaket var godt 

mottatt, og det var fine erfaringer fra samlingene. Utfordringen har allikevel vært å bygge opp en 

gruppe her i Bergen. 

Sommeren 2024 ble det gjennomført et trenerskifte ifm at Sara Zarghami skulle reise bort. Lisa 

Myrmehl overtok ansvaret for artistisk svømming.  

Utover høsten ble det klart at vi kun hadde en seriøs utøver som virkelig ønsket å satse på artistisk 

svømming. Det er krevende når man ikke får bygget et større miljø, og derfor ble det iverksatt en del 

tiltak ift å vise frem artistisk svømming for yngre treningsgrupper. Målet er å få på plass en 

nybegynnergruppe våren 2025.  

 

4.1 Sportslige resultater 
 

Sportslig har 2024 vært et år med flere gode prestasjoner på både nasjonalt og internasjonalt nivå for 

våre fremste utøvere. Daniel Marinov imponerte under sitt første EM jr. i Vilnius (Litauen) i sommer 

med semifinale på 200 m bryst, og i desember tok han 4 gull under Nordisk Jr. mesterskap i Vejle 

(Danmark). Han tok også steget opp fra jr. landslaget til senior landslaget i høst.  

Det var også gledelig at Selene Kleiven Henriksen ble tatt ut på det norske jr. landslaget til Nordisk 

Ungdomsmesterskap i Helsinki (Finland) i sommer. Hun fikk sine første erfaringer og referanser fra 

internasjonalt nivå. Med dette hadde BVSK utøvere av begge kjønn på internasjonalt nivå i 2024, og 

det er en stor inspirasjon for klubbens øvrige utøvere.  

På nasjonalt nivå var det flere utøvere som tok sine første medaljer på nye nivå. Under NM Langbane i 

AdO arena i juli tok Sara Rotseth (sølv) og Mikkel Henne Myklatun (sølv) sine aller første medaljer på 

Jr. nivå. I oktober fulgte Selene Kleiven Henriksen (sølv) og Theodor Alexander Refsnes (bronse) opp i 

NM Ungdom på Jessheim med sine første medaljer på NM Ungdom nivå. Flere andre av våre utøvere 

viste også flotte fremganger, og det lover godt for de kommende sesongene.  

Ettersom vår gode 2007 generasjon ikke lengre holdt ÅM og NM Ungdom alder, ble de samlede 

resultatene for BVSK noe svakere i 2024 enn i 2023. Sykdom inn mot mesterskapene var også en 

medvirkende årsak som satte prestasjonene noe tilbake ift det vi hadde håpet på samlet.  

Det er naturlig at det svinger litt med kullene, men det kommer gode kull og utøvere bakfra, og målet 

er å gjenskape kvalitet i trenings- og utviklingsarbeidet slik at vi er en stabil klubb blant de fremste 

utviklingsmiljøene på ungdomssiden.  

Arbeidet med å få stafettlag til de nasjonale mesterskapene fortsatte å vise frukter, og vi så flere fine 

prestasjoner i mesterskapene av stafettlagene våre. Dette er med å løfte i flokk, og vi gleder oss til å se 

fortsatte fremganger på dette området i 2025.  
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Her er en oversikt over prestasjonene i de offisielle nasjonale mesterskapene i 2024, med utvalgte 

topp prestasjoner angitt: 

 

LÅMØ VEST i mars 2024 i Førdehuset, Førde 

• 33 utøvere var kvalifisert og deltok  

• Bergen Vest Svømmeklubb ble fjerde beste klubb 

• Sammenlagt plasseringer enkeltutøvere (topp 6 plasseringer):  

LÅMØ VEST mars 2023 i AdO arena, Bergen 

Plassering Klasse Kjønn Navn 

4.plass 2008 Jenter Elise Uppheim 

1.plass 2010 Jenter Selene Kleiven Henriksen 

3.plass 2010 Jenter Samanta Silina 

4.plass 2010 Jenter Astrid Hatten 

4.plass 2010 Gutter Nicolai Haugland 

5.plass 2012 Gutter Marius Uppheim 

6.plass 2013 Jenter Amanda Haugland 

 

ÅM i mai 2024 i Atlanterhavsbadet, Kristiansund 

• 10 utøvere var kvalifisert og deltok 

• Astrid Hatten vant 200 m bryst, Selene Kleiven Henriksen vant 100 m butterfly og fikk 3.plass 

på 400 m fri og Theodor Alexander Refsnes fikk 3.plass på 100 m butterfly 

• Bergen Vest Svømmeklubb hadde ingen utøvere som kom topp seks i sin klasse 

 

NM langbane i juli 2024 i AdO arena, Bergen 

• 8 utøvere var kvalifisert, 7 deltok (kollisjon med EM jr.) 

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 2 medaljer på juniorsiden – 2 sølv 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 16.beste klubb på juniorsiden og 29.beste klubb på seniorsiden 

• Oversikt over topp 10 plasseringer:  

NM Langbane 4.-7.juli i AdO arena, Bergen 

Øvelse Klasse Plassering Kjønn Navn 

4x100m medley Junior 7.plass Damer Bergen Vest SK D1 jr. 

200 m rygg Junior 6.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 
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200 m rygg Senior (Finale) 8.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

400 m IM Junior 7.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly Junior Sølv Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly Senior (Finale) 4.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

50 m rygg Junior 8.plass Damer Sara Rotseth 

100 m rygg Junior 7.plass Damer Sara Rotseth 

100 m rygg Senior (B-finale) 3.plass Damer Sara Rotseth 

200 m rygg Junior Sølv Damer Sara Rotseth 

200 m rygg Senior (Finale) 6.plass Damer Sara Rotseth 

 

NM Ungdom 18.-20.oktober i Jessheimbadet, Jessheim 

• 11 utøvere var kvalifisert, og 10 deltok (sykdom) 

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 2 medaljer (1 sølv og 1 bronse) 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 13.beste klubb i mesterskapet 

• Oversikt over finaleplasseringer: 

NM Ungdom 18.-20.oktober i Jessheimbadet, Jessheim 

Øvelse Plassering Kjønn Navn 

4*100 m medley (Finale) 5.plass Gutter Bergen Vest SK G1 jr. 

4*100 m medley (Finale) 8.plass Jenter Bergen Vest SK J1 jr. 

4*100 m fri mixed (Finale) 16.plass Mix Bergen Vest SK Mix 1 jr. 

1500 m fri (Finale) 13.plass Gutter Johannes Aglen 

100 m bryst (B-finale) 6.plass Gutter Johannes Aglen 

50 m butterfly (B-finale) 8.plass Gutter Thomas Fadnes Hatlevik 

200 m rygg (Finale) 7.plass Gutter Nicolai Haugland 

100 m rygg (B-finale) 8.plass Gutter Nicolai Haugland 

100 m butterfly (Finale) 5.plass Jenter Selene Kleiven Henriksen 

100 m fri (Finale) 7.plass Jenter Selene Kleiven Henriksen 

50 m fri (Finale) 4.plass Jenter Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly (Finale) Sølv Jenter Selene Kleiven Henriksen 

50 m butterfly (B-finale) 6.plass Gutter Adrian Lohne Næss 

100 m butterfly (Finale) Bronse Gutter Theodor Alexander Refsnes 

200 m butterfly (Finale) 4.plass Gutter Theodor Alexander Refsnes 

50 m butterfly (Finale) 4.plass Gutter Theodor Alexander Refsnes 

50 m bryst (Finale) 5.plass Jenter Samanta Silina 

100 m bryst (B-finale) 1.plass Jenter Samanta Silina 

50 m bryst (B-finale) 6.plass Jenter Emma Louise Stannard 

400 m IM (Finale) 10.plass Jenter Elise Uppheim 

100 m butterfly (B-finale) 4.plass Jenter Elise Uppheim 
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NM kortbane 14.-17.november i Nordlandsbadet, Bodø 

• 9 utøvere deltok fra BVSK, 10 kvalifiserte  

• Bergen Vest Svømmeklubb vant 3 medaljer i junior NM (3 sølv) 

• Bergen Vest Svømmeklubb ble 16.beste klubb på juniorsiden og 27.beste klubb på seniorsiden 

• Oversikt over topp 10 plasseringer: 

NM Kortbane 14.-17.november i Nordlandsbadet, Bodø  

Øvelse Klasse Plassering Kjønn Navn 

4*50 m medley Junior 7.plass Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

4*100 m medley Junior 10.plass Damer Bergen Vest SK J1 jr. 

50 m fri Junior 10.plass Damer Selene Kleiven Henriksen 

200 m IM Junior 9.plass Herrer Daniel Marinov 

200 m bryst Junior Sølv Herrer Daniel Marinov 

200 m bryst (Finale) Senior 5.plass Herrer Daniel Marinov 

100 m bryst Junior Sølv Herrer Daniel Marinov 

100 m bryst (Finale) Senior 6.plass Herrer Daniel Marinov 

200 m butterfly Junior Sølv Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m butterfly (Finale) Senior 4.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

400 m IM (Finale) Junior 6.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

400 m IM (Finale) Senior 10.plass Herrer Mikkel Henne Myklatun 

200 m rygg Junior 10.plass Damer Sara Rotseth 

50 m bryst Junior 7.plass Damer Samanta Silina 

50 m bryst (B-finale) Senior 3.plass Damer Samanta Silina 

100 m bryst Junior 8.plass Damer Samanta Silina 

100 m bryst (B-finale) Senior 4.plass Damer Samanta Silina 

 

EM Jr. i Vilnius (Litauen) 2.-7.juli 

• Daniel Rumenov Marinov representerte Norge  

• Beste resultater: 

o 9.plass på 200 m bryst med 2.14,59 (ny personlig rekord) 

o 17.plass 100 m bryst med 1.03,42 (ny personlig rekord) 

Nordisk Ungdomsmesterskap i Helsinki (Finland) 2.-3.juli 

• Selene Kleiven Henriksen representerte Norge 

• Beste resultater: 

o 11.plass på 50 m fri med 27,56 

o 14.plass på 400 m fri med 5.08,11 
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Nordisk Jr. Mesterskap i Vejle (Danmark) 1.-3.desember 

• Daniel Marinov representerte Norge  

• Beste resultater: 

o Gull på 100 m bryst med 1.00,86 (ny personlig rekord) 

o Gull på 200 m bryst med 2.10,86 (ny personlig rekord) 

o Gull på 4x100 m Medley stafett 

o Gull på 4x100 m Fri stafett 

 

 

4.2 Treningsleirer og samlinger 
 

Treningsleirene er en av de viktigste satsingsområdene for klubben. Her får svømmere fra forskjellig 

nivå blitt bedre kjent med hverandre, vi sikrer kompetanseoverføring og ikke minst bygger vi opp BVSK 

kulturen på leirene. Samhold og fellesskap er nøkkelbegrepene i så måte. Felles opplevelser og 

referanser bygger gode holdninger og verdier på hvordan vi skal ha det.  

Vi er mange som reiser på leir sammen. Med godt planlagte leirer ser vi at kvaliteten på 

gjennomføringen er god, utøverne får trent riktig og nok, og det er stor sannsynlighet for at alle trives 

og har det kjekt. I 2024 ble innhold og kvalitet på leirene bedret ytterligere fra 2023.  

Denne sommeren markerte vi at det var sommer-OL i Paris med vårt eget BVSK-OL under 

oppstartsleiren i Strandebarm. Her ble alle utøverne delt i forskjellige nasjoner og konkurrerte mot 

hverandre gjennom hele leiren i artige øvelser som skapte økt mestringsglede og samhold.  

For å kunne gjennomføre treningsleirene er det helt avgjørende med dyktige foreldre som stiller opp 

som reiseledere og legger forholdene til rette for at utøvere og trenere kan få gode opplevelser og 

gode rammebetingelser. Det gode arbeidet med å rekruttere flere reiseledere i 2023 så vi resultatet av 

i 2024. Våre reiseledere hadde det skikkelig kjekt sammen på leirene, og det gode humøret smitter 

over på utøverne våre. Når også reiselederne stiller opp og holder show under høstferieleirene ble det 

en ekstra spiss på det hele.  

Vi retter en stor takk til alle som bidro som reiseledere på våre treningsleirer.  

I tillegg til treningsleirene gjennomføres det flere LÅMØ samlinger. I 2024 ble det gjennomført to 

samlinger i vinter, og en samling på høsten. Viktige samlinger hvor våre trenere og eldre utøvere kan 

dele av sine erfaringer og inspirere de yngre utøverne våre.  

Oversikt over treningsleirer og offisielle klubbsamlinger i 2024: 

 

• Vinterferieleir: 

o K1:   Lanzarote med 14 utøvere og 1 trener 

o K2-K5:  Hjeltefjorden arena med 62 utøvere og 6 trenere 
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• Oppstartsleir: 

o K1-T2: Strandebarm, med 85 utøvere og 10 trenere  

 

• Høstferieleir:  

o K, Utfordrergruppen og K2: Nørresundby (Danmark) med 42 utøvere og 3 trenere 

o K3-Sjøløve: Hjeltefjorden arena med 35 utøvere og 4 trenere 

 

• Samlinger:  

o LÅMØ samling 3. februar, Sandgotna med 50 utøvere og 4 trenere 

o LÅMØ samling 9.mars, Sandgotna med alle som kvalifiserte seg til Zeekit LÅMØ Vest – 32 

utøvere og 4 trenere 

o LÅMØ samling 16.november, Sandgotna med 55 utøvere og 4 trenere 

Ved siden av disse har de respektive trenings- og konkurransegruppene egne sosiale samlinger og 

aktiviteter. Disse planlegges av foreldrekontakter og trenere, og så støtter klubben opp med 

økonomiske bidrag til gjennomføring.  

Utøverne som var tatt ut på regionalt landslagsnivå hadde to regionale samlinger i AdO arena, mens 

Daniel Marinov var på treningsleir til Calella (Spania) med jr. landslaget 1.-12.juni. Utover høsten ble 

det avholdt tre treningssamlinger i AdO arena hvor Daniel deltok.  

 

 

4.3 Reisestevner 
 

Å delta på stevner utenfor Bergen er viktig ift sportslig utvikling. For det første handler det om å få 

reise sammen og skape felles opplevelser som styrker samhold og kultur. Dernest handler det om å 

det kjekke ved å få møte utøvere fra andre steder i landet og fra utlandet. Og for de eldre utøverne 

handler det om å hente referanser fra høyere nivå i inn- og utland. 

Vi ser at reisestevner er populære, og mange utøvere svømmer sine beste løp under disse stevnene. 

Det betyr noe ekstra for dem å delta på disse. Utøverne vokser også godt utenfor bassenget. 

Sportslig utvalg innstiller til hvilke stevner som inngår i terminlisten, og så behandler styret 

innstillingen og vedtar endelig terminliste. Terminlisten for 2024 var således vedtatt av styret i 2023. 

Samtlige stevner som sportslig utvalg ønsket inngikk i terminlisten i 2024.  

En viktig erfaring vi gjorde oss i 2024 var viktigheten av å styre totalbelastning gjennom sesongen, 

spesielt ift det økte sykdomsbildet som var i samfunnet ift virussykdommer. Det blir gjort justeringer 

ift å styre belastning og deltakelse i 2025 med dette som referanse.  

Vi må også her takke alle som stilte opp som reiseledere gjennom året. Det gjør at utøvere og trenere 

kan fokusere på stevnene, og så blir alt lagt godt  
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Her er en oversikt over hvilke reisestevner (utover nasjonale -og internasjonale mesterskap) som 

Bergen Vest Svømmeklubb deltok på i 2024: 

• Trøndersvøm 26.-28.januar i Trondheim 

o K1-K2: 30 utøvere og 2 trenere 

• Linköping Water Games 21.-24.mars i Linköping (Sverige) 

o K1: 8 utøvere og 1 trener 

• Førde sprinten 1.-2.juni i Førde 

o K3-K4: 31 utøvere og 3 trenere 

• NUSS (Nordiska Ungdomsspelen i Sverige) 27.juni-1.juli i Norrköping (Sverige) 

o Utfordrergruppen-K2: 18 utøvere og 2 trenere 

• Nordsjøstevnet 24.-27.oktober i Stavanger 

o K1, Utfordrergruppen, K2: 20 utøvere og 2 trenere 

 

4.4 Trenerutdanning  
 

For BVSK er det svært viktig å jobbe kontinuerlig med trenerutvikling og kompetanseheving. Derfor 

satses det mye ressurser på å følge opp og tilrettelegge for dette både ift NSFs trenerstige, NSFs 

konferanser og program, Olympiatoppen-Vest sine fagsamlinger og andre relevante konferanser og 

samlinger.  

I 2024 hadde vi flere trenere som tok høyere trenerutdannelse. Joakim Throndsen var i gang med den 

to-årlige Trener 3 utdannelsen, mens Lena Bloch, Julie Stakkestad Stenersen og Leander Larsen 

Nedreaas fullførte Trener 2 utdannelsen.  

Joakim Throndsen ble også tatt opp på Olympiatoppen Vest sitt utviklingsprogram Trenerløftet i 2024.  

Lena Bloch ble tatt ut til mentorprogrammet for kvinnelige trenere. Det er et viktig løft for klubben å 

få frem flere kvinnelige trenere med høyere utdanning, og det vil bidra til å styrke klubbens 

utviklingsarbeid.  

Vi hadde 15 trenere som tok Trener 1 utdanningen.  

 

4.5 Fagsamlinger 
 

Gjennom Stevne Bergen AS ble gjennomført to faglige samlinger for trenere, utøvere og foreldre for 

de øverste konkurransegruppene. Hensikten er å motivere, inspirere og løfte i fellesskap slik at vi kan 

utvikle svømmesporten i Bergen.  

Den første samlingen ble avholdt 20.februar med Kjell Tore Solvang. Tema var «sprenge grenser og nå 

sine mål». Her delte Kjell Tore av sine rike erfaringer som en av Norges mestvinnende trenere innenfor 

sommeridrettene.  Den 29.oktober ble den andre samlingen med kombinert kosthold & 

ernæringsforedrag fra Olympiatoppen Vest, og inspirasjonsforedrag fra toppsvømmer Hanna Rosvall.  

Begge foredragene samlet gikk for et fullsatt Hans Tank Auditorium. Dette viser viktigheten av å 

avholde slike samlinger, og det er veldig kjekt at vi kan gjøre dette gjennom Stevne Bergen AS 

samarbeidet. 
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4.6 Priser  
 

På årsfesten 2.februar ble det delt ut flere priser. Prisene ble innført første gang i 2023, og det er 

sportslig utvalg som har fastsatt kriteriene for prisene. Sportslig leder Elna Luice Bønes delte ut prisene 

sammen med de ansvarlige trenerne.  

Vinnerne av prisene for 2023 som ble delt ut på årsfesten var: 

 

Vandrepokaler 

• Beste prestasjon gutter: Daniel Marinov (K1) 

• Beste prestasjon jenter: Emilie Uppheim (K1) 

• Årets Medley svømmer: Astrid Hatten (K2) 

 

Årlige priser 

• Konkurransegruppe 1 (K1): 

o Beste utvikling jenter: Vilde Arefjord Elholm 

o Beste utvikling gutter: Daniel Marinov 

o Årets råeste: Mikkel Henne Myklatun 

o Utøvernes pris: Daniel Marinov 

• Konkurransegruppe 2 (K2):  

o Beste utvikling jenter: Selene Kleiven Henriksen 

o Beste utvikling gutter: Johannes Aglen 

o Utøvernes pris: Sofie Stensaker Nilsen 

• Konkurransegruppe 3 (K3): 

o Beste utvikling jenter: Tuva Selven 

o Beste utvikling gutter: Marius Uppheim 

o Utøvernes pris: Martine Fonnes Tvedt 

 

5. OPPLÆRING OG REKRUTTERING 
 

En av de tre kjerneområdene for Bergen Vest Svømmeklubb er opplæring og rekruttering. Dette er 

den største delen av virksomheten i klubben, og et av de områdene som krever størst fokus og 

oppfølging i det daglige.  

Vi tar et stort samfunnsansvar gjennom egen opplæringsaktivitet, tilrettelagte tilbud for spesielle 

grupper, skoleopplæring gjennom Svøm Bergen og samarbeid med de øvrige bergensklubbene ift 

ferieprosjektene.  

Høsten 2023 ble det tatt en del viktige organisatoriske grep for å styrke opplæring- og rekrutteringen i 

klubben. Disse ble videreført inn i 2024, og ytterligere forsterket med ansettelse av en trener med 

ansvar for oppfølging av parasvømming.  



Side 34 av 74 
 

Vi har sett en økende etterspørsel etter tilbud for voksne i 2024, og det er ved årsskiftet ventelister på 

disse tilbudene. Det er en trend i tiden at flere voksne ønsker et klubb basert lavterskel tilbud, og det 

er noe som vi må utvikle videre i 2025.  

Leder svømmeskolen, Charmaine Pettersen, leder et stort team av opplæringskoordinatorer, TEAM 

ledere og opplæringstrenere. Det er en krevende kabal som legges hver eneste uke, spesielt når det 

skjer uforutsette hendelser med tanke på stengte basseng eller sykdom hos ansatte.  

 

5.1 Opplæringsaktivitet 
 

Ryggraden i det store samfunnsansvaret vi tar er vår egen opplæringsaktivitet. Vi fortsatte veksten og 

bredden i tilbudet vårt i 2024. Omfanget av aktivitet som planlegges og gjennomføres hver eneste uke 

står det stor respekt av.  

Vårt tilbud følger Norges Svømmeforbund (NSF) sin grenskole innenfor svømmeopplæring. Det betyr 

at vi gjennom samarbeidsavtalen med NSF plikter å følge retningslinjer og faglig innhold i opplæring i 

tråd med NSFs anbefalinger. Dette er en kvalitetssikring av tilbudet, og en trygghet for våre 

medlemmer.  

Opplæringsaktiviteten favner om nybegynnerne fra Vann og Hval- nivåene til og med de videregående 

nivåene på Sjøløve, Delfin og Hai (sistnevnte to nivåer er K5/T2 hos oss for å sikre en bedre og mer 

sømløs overgang til trenings- og konkurranseaktiviteten). 

I 2024 økte vi antallet fra ca. 1800 som hadde ukentlig tilbud til over 1900 stk. Etterspørselen er høy, 

og vi ser at det er sterkt behov for vårt tilbud. Spesielt ser vi at våre tilbud til barn og ungdom med 

funksjonsnedsettelser har vært etterspurt, og klubben har valgt og si ja til å styrke vårt arbeid på dette 

feltet.  

Den administrativ oppfølgingen av opplæringstilbudene setter store krav til klubben. Leder 

svømmeskolen har hatt tett dialog med opplæringskoordinatorene slik at man har kunnet gi raskere 

tilbakemelding til medlemmer og deres foreldre, samt følge opp vikarbehov etc. Vi ser også 

viktigheten av å ha en service koordinator som kontaktpunkt for løpende henvendelser. Det bedrer 

responstid og servicegraden overfor våre medlemmer.  

Den store aktiviteten krever løpende utdanning av nye opplæringstrenere. Som i foregående år har 

det vært en formidabel innsats på dette feltet for å sikre at vi har tilstrekkelig med kompetanse for å 

kunne gi et kvalitetstilbud. Vi er heldig som har en dyktig kursholder i egne rekker, Marte Hordnes, 

noe som gjør at vi kan tilby kurs for opplæringstrenere av høy kvalitet.  

Samlet er det rundt 90 opplæringstrenere knyttet opp mot opplæringsaktiviteten i klubben. Mange 

jobber også mot Svøm Bergen, der Bergen Vest Svømmeklubb er en hovedleverandør av faglige 

tjenester i tilbudet. Det er et stort puslespill som skal legges, og det er til tider krevende å få kabalen til 

å gå opp ift at mange av de ansatte er studenter og utøvere som skal delta i egne konkurranser.  

Tilbudet vårt på Ågotnes vokste videre i 2024, et resultat av ivrige og dyktige ressurser som bidrar til å 

skape et godt miljø og et populært tilbud. Vi tilførte også økt kompetanse med utviklingstrener som 

har særskilt vært til stede for å bidra med overgangen fra opplæring til treningsaktiviteten. Målet er å 

styrke rekrutteringen til trenings- og konkurransegruppene i Øygarden kommune i de kommende 

årene. 
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5.2 Barnehagesvømming  
 

BVSK har barnehagesvømming i Askøy kommune og Bergen kommune. I Askøy kommune skjer 

tilbudet i Askøy terapibad. Når det gjelder Bergen kommune gjennomføres tilbudet som et 

samarbeidsprosjekt med de andre svømmeklubbene i Bergen ift ferieprosjektene. Dette er 

kommentert nærmere i kapittel 6.  

Barnehagesvømming tilbudet på Askøy ble gitt både våren og høsten 2024. På vårparten var det 127 

barn fra 11 forskjellige barnehager som deltok, mens på høstparten vart det 141 barn fra 11 

forskjellige barnehager som tok del i tilbudet vårt.  

 

5.3 Småbarn og babysvømming  
 

Babysvømming er betegnelsen på klubbens tilbud for 0-2 år. Babysvømming er lekbasert vannaktivitet 

som vektlegger den nære kontakten mellom foreldre og barn. Aktiviteten foregår på barnets 

premisser.  

Småbarnsvømming omfatter klubbens tilbud til 2-4 år, og er tilrettelagt i tråd med NSFs anbefalinger.  

Tilbudet består i to nivåer, Duppe og Elias. På begge tilbudene er det foresatte som deltar i bassenget 

sammen med barnet.  

Laila Johannessen er opplæringskoordinator med særskilt ansvar for utvikling – og oppfølging av 

tilbudet.  

Babysvømming tilbudet ble gitt på Ortun og i Askøy terapibad. Tilbudet var svært populært. Tilbudet 

på Askøy samlet 67 deltakere, mens tilbudet på Ortun samlet 148 deltakere i 2024. Det var seks 

opplæringstrenere involvert i tilbudet vårt.  

Klubbens tilbud innenfor småbarnsvømming skjer på to trinn – Duppe og Elias. Hensikten med tilbudet 

er å gi småbarn en god vanntilvenning og mestring, og dermed gi dem gode forutsetninger for å gå 

videre til vanlig svømmeopplæring. 

Tilbudet ble i 2024 gitt på Askøy terapibad, på Loddefjord og på Ortun. Tilbudene ble gitt kontinuerlig, 

noe som har løftet kvaliteten. Det var 13 opplæringstrenere involvert i gjennomføringen av tilbudene.  

Til sammen deltok 109 deltakere på tilbudet. Noe som viser at det er godt etterspurt.   

For å sikre at vi har tilstrekkelige med faglige ressurser ble det gjennomført to opplæringstrenerkurs 

for disse nivåene. Dette gjøres internt.  

BVSK stod også ansvarlig for gjennomføringen av babysvømming opplæringstrener kurs i Odda, så vi 

bidrar positivt med kompetanseheving i regionen. 
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6. SAMARBEIDSPROSJEKTER OG SAMFUNNSANSVAR 
 

6.1 Svøm Bergen  
 

BVSK er en de største leverandørene til Svøm Bergen. Det er et tilbud som rettes mot barneskolene i 

Bergen kommune (3 og 4 skoletrinn). Svøm Bergen er et unikt konsept som har dannet mal for andre 

norske byer.  

Svømmeklubbene i Bergen og NSF vant Bergen kommune sitt anbudsprosess høsten 2021. I 2023 ble 

avtalen forlenget iht opsjon, og løp derfor ut 2024. Bergen kommune meldte tilbake til NSF og 

svømmeklubbene i slutten av 2024 at avtalen ble forlenget ut skoleåret 2024/2025. Et nytt anbud var 

ventet i siste halvdel av 2024, men dette er nå utsatt til 1.kvartal 2025.  

Vi leverer hovedinstruktører og instruktører (det er fremdeles benevnelsen som er benyttet i anbudet, 

følgelig benyttes dette her) til Svøm Bergen. Vår aktivitet skjer i 10 basseng med rundt 70 vakter pr 

uke, og vi når 3000 barn på ukentlig basis. Det setter gode perspektiver på den flotte 

samfunnsinnsatsen vi gjør.  

Gjennom et utmerket samarbeid med NSF, Bergen kommune v/Etat for idrett og de andre klubbene 

har man lykkes med å videreføre og utvikle det gode arbeidet som gjøres gjennom Svøm Bergen. 

Resultatene og måloppnåelsen i prosjektet tok seg opp i 2024, og er nesten tilbake på nivåene før 

Covid19 inntraff.   

Også i 2024 var det generelt utfordringen med mye sykdom, noe som resulterte i at det var en 

krevende jobb å følge opp den løpende bemanningssituasjonen for de ansvarlige i svømmeklubbene. 

Dette ble tett fulgt opp i samarbeid med Bergen kommune v/Etat for idrett.   

 

6.2 Stevne Bergen AS 
 

Stevne Bergen AS hadde sitt første ordinære driftsår i 2024. Det var et år med mye positiv aktivitet der 

selskapet utviklet seg og tok store fremover på flere felt. På generalforsamlingen i april ble det 

sittende styret valgt videre, noe som innebar at Johannes Solsvik (BVSK) fortsatte som styreleder.   

Våren 2024 ble Markus Lie ansatt som daglig leder i selskapet. Markus kombinerer rollen som daglig 

leder med en aktiv idrettskarriere på det norske svømmelandslaget.  

Det ble initiert en prosess rundt utarbeidelse av ny hjemmeside for Stevne Bergen AS. Her jobbet 

Markus Lie tett med daglig leder i BVSK. Den nye hjemmesiden innebar en helhetsløsning for alle 

arrangementene innunder Stevne Bergen AS paraplyen (BSF, AdO Cup, AdO Open og mesterskap). 

Apility ble valgt som teknisk leverandør. 

Parallelt med dette ble det gjort et valg om å utvikle en ny logo med tilhørende visuell identitet for 

Bergen Swim Festival (BSF). Her var det selskapet Cure som vant tilbudet om å levere jobben. Den nye 

logoen og tilhørende visuell identitet ble lansert like etter sommeren, og det har bidratt til å 

modernisere og profesjonalisere uttrykket for BSF. Dette er spennende, og vil ventelig gi et flott løft 

for arrangementet fremover. I Stevnekomiteen satt leder svømmeskolen Charmaine Pettersen og 

daglig leder Erik Kubon Halvorsen på vegne av BVSK. Jan Kenneth Antun var med i første halvdel av 

2024 i komiteen.  
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Arrangement i regi av Stevne Bergen AS 

I januar startet året med historiens første Frivillighetsgalla. Gallaen ble avholdt på Scandic Bergen City, 

og det var virkelig et flott arrangement som løftet frem og satte pris på våre fantastiske frivillige 

ressurser. Innholdet på gallaen var en tre-retters meny, inspirasjonsforedrag av Roger Finjord og 

prisutdelinger i regi av Stevne Bergen AS.  

De tre prisene som ble delt ut var «Årets bidragsyter», «Evinyprisen» og «Hedersprisen». Førstnevnte 

ble tildelt Målfrid Stadaas (BSC), mens Inta Silina (BVSK) og Thomas Thiis (SK Delfana) ble tildelt 

«Evinyprisen». Hedersprisen ble tildelt Jan Kenneth Antun (BVSK) for hans fantastiske bidrag over en 

årrekke for svømmeidretten.  

Arrangementet samlet over 100 deltakere, hvorpå en klar majoritet var fra BVSK. Styret valgte å 

subsidiere alle som deltok fra BVSK for å virkelig vise hvor mye pris klubben setter på våre frivillige.  

Den 12.-14.april ble Bergen Swim Festival (BSF) arrangert i AdO arena. Med hele 950 deltakere var 

dette rekord i antall påmeldte til BSF. Arrangementet ble meget godt gjennomført, og de fantastiske 

rammene med LED-vegger på begge kortsider satte en ekstra spiss på det hele.  

I forkant av BSF ble det gjennomført en økonomisk ringvirkningsanalyse gjennom Innovasjon Norge sin 

arrangementskalkulator. Denne viste at BSF i 2023 skapte økonomiske ringvirkninger i overkant av 

NOK 8 millioner. Resultatet ble presentert ifm gjesteprogrammet på Scandic Ørnen fredag 12.april. Til 

stede var blant annet svømmepresident, president i Norges Cykleforbund, president i Norges 

Triathlonforbund, styrene i eierklubbene, HSK, IRB, VIK, samarbeidspartnere og andre spesielt inviterte 

gjester. Styreleder Leif Tveita og nestleder Bergithe Eikeland Oftedal representerte BVSK. Daglig leder 

Erik Kubon Halvorsen ledet gjesteprogrammet.  

AdO Cup fulgte så 14.-16.juni. Det var et nytt flott arrangørteknisk stevne som bygget oppunder 

kvaliteten som Stevne Bergen AS stevnene har.  

Sommeren ble hektisk, for 4.-7.juli var Stevne Bergen AS teknisk arrangør av NM Langbane i AdO 

arena. Et arrangement som fikk svært gode tilbakemeldinger fra NSF, og som understreket den 

fantastiske arrangørkompetansen vi har i felleskapet Stevne Bergen AS og AdO arena.  

Årets siste stevne var AdO Open 27-29.september. Stevnet føyet seg i rekken av flotte arrangement i 

2024. Det ble en helt spesiell lørdag da selveste Viggo Venn dukket opp og skapte et herlig liv i AdO 

arena før finaleøkten. God stemning har sjelden vært mer beskrivende enn denne dagen! Ekstra kjekt 

var det at Charmaine Pettersen (BVSK) og Maren Solem Lygre (BSC) ble hedret med Arena sin gullsekk 

for sine flotte bidrag til stevnegjennomføringen i Bergen de siste 7-10 årene.  

Det var en fantastisk dugnadsinnsats som ble lagt ned på de fire stevnene i 2024. Anslagsvis 4500 

timer står det stor respekt av.  

Ved siden av stevnene ble det arrangert to inspirasjonskvelder for å utvikle svømmesporten og miljøet 

videre. I februar holdt Kjell Tore Solvang et foredrag rundt hva som kreves for å nå målene sine, og i 

oktober var det kosthold & ernæringsforedrag fra Olympiatoppen Vest samt inspirasjonsforedrag fra 

Hanna Rosvall som stod på menyen. Begge arrangementene ble holdt for et fullsatt Hans Tank 

auditorium. 
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6.3 Andre samarbeidsprosjekter 
 

Ferieprosjektet 

Bergensklubbene (Arna, BSC, BVSK, Delfana og Åstveit) har siden mai 2022 hatt en samarbeidsavtale 

rundt ferieprosjektene. Gjennom dette samarbeidet får man gitt et større og bedre tilbud som treffer 

dem som virkelig trenger det mest. Tilbudet omfatter alle offentlige basseng i Bergen kommune, og 

består i tilrettelegging av barnehagesvømming, intensiv svømmeopplæring og Aqua camp. Tilbudet gis 

i vinterferien, sommerferien og høstferien.  

For å forestå planlegging, gjennomføring og rapportering av ferieprosjektene er det nedsatt en 

arbeidsgruppe. Fra Bergen Vest Svømmeklubb er det Charmaine Pettersen som er vår representant. 

Arbeidsgruppen skal rapportere til styringsgruppen – som er bestående av styrelederne i klubbene.  

Gjennom vinterferien, sommerferien og høstferien deltok til sammen 2738 barn. Det understreker 

hvordan ferieprosjektet virkelig lykkes.   

BVSK hadde mange ansatte som bidro til at tilbudet ble så bra som det ble, og det ble lagt ned en 

fantastisk fin innsats for å sikre at så mange fikk gode mestringsbaserte opplevelser. Dette 

underbygger det flotte samfunnsansvaret vi tar på mange områder.  

I november ledet styreleder og daglig leder i BVSK arbeidet med reforhandling av samarbeidsavtalen. 

Det ble landet en videreføring til og med 2026.  

 

TV-aksjonen 2024 

Hele Norge svømmer sammen for små helter ble initiert av Lambertseter på NSF Kompetansehelga. 

BVSK tok initiativet til å samle bergensklubben slik at vi kunne stå sammen bak et arrangement i 

Bergen. Bergen kommune var positive til initiativet, og støttet oppunder arrangementet med gratis 

bruk av Slåtthaughallen.  

Torsdag 3.oktober ble det arrangert «Svømme sammen for små helter» i anledning TV-aksjonen som 

gikk til Barnekreftforeningen. Arrangementet involverte både lange stafetter for store og små 

svømmere i klubbene, tidligere helter, badedyrstafett for dommere og ansatte, kjendisdueller der 

komiker Christoffer Schjelderup stilte opp mot landslagssvømmer Markus Lie, varaordfører Thomas 

Flesland stilte i politikerduell mot idrettsbyråd Reidar Digranes og håndballjentene til Tertnes Håndball 

Elite og Fana Håndball Elite stilte mot hverandre i stafett. Prosjektleder for TV-aksjonen i Vestland 

fylke roste virkelig arrangementet, og var rørt over engasjementet som ble vist frem. 

Til fantastiske rammer stod jubelen i taket ettersom den ene etter den andre milepælen ble nådd, og 

man samlet inn imponerende 112 000 kroner denne kvelden.  

I prosjekteringsgruppen for arrangementet var administrasjonens ledergruppe BVSK sine 

representanter.  
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6.4 Publikumssvømming 

 

Bergen Vest Svømmeklubb og Øygarden kommune inngikk høsten 2021 en avtale der BVSK fikk 

ansvaret for å tilrettelegge og gjennomføre publikumssvømming på Ågotnes i tråd med kommunens 

retningslinjer. Tilbudet gis tirsdager og torsdager.  

Dette er et viktig tilbud vi gir til lokalbefolkningen i Øygarden kommune, og det bidrar positivt til 

folkehelsen. Fra og med 1.januar 2024 trådde kommunestyrets vedtak om at alle barn under 18 år 

skulle gratis adgang i kraft. Det var spennende å se hvordan dette ville slå ut på besøkstallene.  

I første halvår var det 575 barn under 18 år og 725 voksne over 18 år som benyttet seg av tilbudet. Det 

skal kommenteres at bassenget var stengt i flere uker grunnet vedlikeholdsarbeid fra Øygarden 

kommune sin side. I andre halvdel var det 415 barn under 18 år og 400 voksne som benyttet seg av 

tilbudet. Også her var det flere stengte åpningsdager grunnet vedlikehold. Samlet var dermed 

besøkstallene på 2115 i 2024. Dette var noe ned fra 2023, men korrigert for stengte perioder en liten 

økning.  

Bergen Vest Svømmeklubb har inngått avtale med flere badevakter som har godkjent 

livredningsprøve. Billettsalget gjøres på dugnad/fellesarbeid, og vi er heldige som har et godt team 

med frivillige som har delt vaktene mellom seg.  

Den nye sikkerhet- og beredskapsplanen er implementert og tatt i bruk på publikumssvømmingen. 

Viktigheten av å kunne ha gode rutiner og strukturer på dette har aldri vært viktigere, og det må 

løpende vurderes og oppdateres fremover.  

I desember lanserte vi en egen Facebook gruppe for publikumstilbudet, slik at vi kan gi bedre 

informasjon når bassenget er stengt.  

Vi i BVSK er stolt over å ha et godt samarbeid med Øygarden kommune ift folkehelse, og vi ser 

potensialet til å kunne utvikle tilbudet videre sammen med kommunen i årene fremover.  

 

6.5 Tilrettelagte tilbud 

 

Flerkulturelle 

I Bergen Vest Svømmeklubb jobber vi særskilt mot tilbud til spesielle brukergrupper. Noen av 

tilbudene retter seg mot flerkulturelle jenter/kvinner, og er en forlengelse av tilbudene som ble 

styrket i 2023. Her fikk klubben blant annet støtte fra IRB for å jobbe med inkludering I 2024, noe som 

gjorde at vi kunne nå flere i 2024. 

På Ortun svømmeanlegg gjennomførte vi et ukentlig opplæringstilbud til jenter og kvinner med 

minoritetsbakgrunn. Det var 16 stk som deltok våren 2024 (maks kapasitet), og 16 stk (maks kapasitet) 

som deltok i tilbudet høsten 2024. På Loddefjord var det 5 stk som deltok i tilsvarende ukentlige 

tilbud.  

Det ble også gjennomført et tilsvarende lavterskel tilbud ift mestringsglede i vann på ukentlig basis på 

Ortun svømmeanlegg. Her var kapasiteten også 16 stk pr gang. Tilbudet var fulltegnet.  
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Parasvømming og tilbud for dem med funksjonsnedsettelser og diagnoser 

Med ny strategiplan ble klubbens arbeid rettet mot parasvømming og tilbud for dem med 

funksjonsnedsettelser styrket betydelig i 2024. Klubben har valgt å si JA, og det forplikter slik dette er 

kommentert under kapittelet om organisasjon tidligere.  

I BVSK er vi opptatt av å gi mest mulig tilrettelagte tilbud for dem som trenger dette. Som hovedregel 

gjøres dette gjennom at foresatte tar kontakt, og så kartlegger vi barnets behov. Da gjøres en faglig 

vurdering ift om det er påkrevd individuell tilpasning eller om barnet kan del i vanlig gruppe.  

Bakgrunnen for at man trenger individuelle behov kan være funksjonsnedsettelser, diagnoser med 

mer. Dette krever da spesiell oppfølging med trenere med ekstra utdanning og/eller 1 til 1 oppfølging i 

bassenget. Vi har også etablert kontakt med Energisenteret på Haukeland, slik at de kan melde inn om 

det er tilfeller hvor vi kan bidra i våre tilbud.  

Vi har etablert et særskilt tilbud som er dedikert til kortvokste barn. Tilbudet er svært populært, og vi 

får gode tilbakemeldinger fra dem som deltar i tilbudet.  

For å styrke vårt arbeid med parasvømming ble det sommeren 2024 ansatt en ansvarlig trener for 

oppfølging av parasvømming. Vi merket positive tilbakemeldinger fra flere medlemmer, og det var 

flere utenforstående som tok kontakt og ønsket å teste ut våre tilbud. Leder svømmeskolen hadde 

også tett dialog med Aida Dalen i Vestland idrettskrets ift hvordan vi kan utvikle vårt tilbud på dette 

feltet.  

 

Samarbeid med foreninger 

BVSK sin kompetanse er etterspurt, og vi hadde i 2024 et samarbeid med LKB Hordaland 

(Landsforening kvinnelig bekkenleddhelse) og Forening for smertelidelse om et ukentlig tilbud på 

Haukeland. Dette har vært et viktig tilbud der vi kan bidra på en positiv måte til bedre folkehelse.  

På Ågotnes ble det inngått avtale med Equinor ift at vi kunne bidra med badevakt til deres 

svømmetrening på formiddagen.  

 

Samarbeid med skoler 

I 2024 hadde vi samarbeid med flere skoler i våre nedslagsfelt ift utleie av ressurser som badevakt ifm 

skolens aktiviteter. Samarbeidet ble inngått med Ortun ungdomsskole og Loddefjord barneskole.  

 

Vanngym 

Et av de områdene hvor det er størst vekst i etterspørselen er mestringsbaserte aktivitetstilbud for 

voksne. Derfor har vi etablert et tilbud om vanngymnastikk og mestring tre ganger pr uke. To av disse 

er på Ortun, mens det siste er på Løvås. Det var 10 stk pr gang (utvidet til 12 stk i høst), og 

idrettsgleden på disse tilbudene er spesielt kjekt å se.  

I august gjennomførte vi en felles prøvetime for Vestbo sine seniormedlemmer på Ortun. Her fikk 

deltakerne teste ut vanngym og svømmeopplæring, og så ble det servert nystekte vafler etterpå. De 

aller fleste som deltok meldte seg inn som medlemmer hos oss etterpå, og dette er noe vi skal jobbe 

videre med sammen med Vestbo i 2025. 
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6.6 Stolpejakten  

 

BVSK fornyet avtalen med Stolpejakten Bergen Vest i 2024. Erfaringene fra 2022 og 2023 viste at 

stolpejakten var et populært folkehelsetiltak som gav klubben positivt omdømme.  

Etter evaluering med Stolpejakten Bergen Vest fikk vi enda flere stolper og kartplasseringer. Disse ble 

satt ut i mars, og hentet inn igjen etter sesongen i desember.  

Vi fikk ansvar for 260 stolper fordelt over områdene; Lyderhorn, Loddefjord/Hetlevik, Fyllingsdalen, 

Knappefjellet og Kanadaskogen.  

Valg av stolpeplasseringer ble gjort gjennom et flott samarbeid med Stolpejakten Bergen Vest, og man 

lykkes veldig godt med å skape attraktive kart og turmuligheter. Utplassering og innhenting ble gjort 

gjennom dugnad & fellesarbeid, samt bidrag fra administrasjonen. Det var over 50 % besøksvekst på 

våre stolper, og det ble bikket 600 000 besøk på stolpene. Fantastiske tall som underbygger 

viktigheten av å støtte oppunder gode folkehelsetiltak. 

Høsten 2024 ble det klart at Stolpejakten Bergen Vest vil overføre ansvaret for Stolpejakten til Aktiv 

kommune Vest. BVSK kommer til å videreføre samarbeidet langs de samme linjene i 2025, og kanskje 

får vi også enda flere stolper på våre områder/kart.  

 

7. ARRANGEMENT 
 

7.1 Stevner i regi av Bergen Vest Svømmeklubb på HSK sin terminliste 
 

Bergen Vest Svømmeklubb gjennomførte flere store stevner i 2024 i egen regi. Stevnene som ligger 

innunder Stevne Bergen AS er kommentert under pkt. 6.2. Det henvises til Stevne Bergen AS sin 

årsrapport for nærmere informasjon rundt disse stevnene.  

Vi arrangerer to store årlige stevner på HSK sin terminliste. I mai er det Fana Sparebank Cup i 

Slåtthaughallen, og i november Vestbo medley på Ågotnes. På begge stevnene er det både approbert 

stevne og uapprobert stevne. I 2024 var det ikke Langdistanse Cup, men 800 m og 1500 m er inkludert 

som øvelse i de to stevnene.  

 

Fana Sparebank Cup 24.-26.mai 

Fana Sparebank Cup er vårt store vårstevne, og det avholdes i Slåtthaughallen. Stevnet ble innledet 

med Fredagsmedley, og så var det både approbert og uapprobert stevne gjennom helgen.  

Stevnet samlet 352 deltakere (fredagsmedley, approbert og uapprobert).   

For 2024 inngikk Fana Sparebank Cup som del av Delfina Cup. Et felles stevne teknisk samarbeid 

mellom bergensklubbene der det var felles deltakermedalje gjennom året. I tillegg hadde XO Sport 

stand, og premieringen var gavekort hos dem. Løsningen ble evaluert høsten 2024, og med noen 

justeringer ble denne videreført også i 2025.  
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Vår samarbeidspartner Pizzabakeren hadde lykkehjul og pizzaovn til stede, noe som gav et fint løft til 

arrangementet.  

Det ble nedlagt en meget god innsats fra frivillige, dommere og funksjonærer gjennom helgen. Egne 

utøvere fra våre øverste konkurransegrupper stille opp som speakere for de yngre utøverne, noe som 

er positivt.   

 

Vestbo Medley 22.-24.november 

Vårt andre store stevne på kretsens terminliste er Vestbo Medley på Ågotnes i Øygarden kommune. 

Her var det også fredagsmedley, og approbert og uapprobert stevne i helgen.  

Stevnet samlet 350 deltakere (fredagsmedley, approbert og uapprobert).   

Vår hovedsamarbeidspartner Vestbo var innom arrangementet og hadde informasjonsstand. I tillegg 

ble det gjort et intervju med deres representant foran alle tilskuerne og deltakerne. Her ble den flotte 

dugnadsinnsatsen løftet frem.  

Vår samarbeidspartner Pizzabakeren hadde også her pizzaovn til stede.  

Svømmeglede, samhold og mestring er stikkordene som oppsummerer Vestbo Medley. Tusen takk til 

alle frivillige som bidro til et flott arrangement, og også her en ekstra klapp på skulderen til de unge 

utøverne fra våre øverste konkurransegrupper som stilte opp som speakere.  

 

7.2 Interne stevner/arrangement 
 

Påskesvøm 

Fredag 22.mars ble det arrangert Påskesvøm på Ortun for over 110 utøvere fra Sel til K1. 

Arrangementet forløp veldig fint, og det var en skikkelig fin stemning. Påskeharen var selvsagt til stede 

og delte ut påskesnop til alle som deltok.  

 

Bergen Swim Festival 

I forbindelse med BSF inviterte vi utøverne fra trenings- og konkurransegruppene til sosialt samhold 

med pizza og finaler. Dette bygger samhold, fellesskap og gode opplevelser sammen. Samtidig får 

utøverne se de aller beste i aksjon, og gjennom dette bli litt ekstra inspirert. Det var rundt 25 stk som 

deltok på arrangementet.  

 

Sommeravslutning 

Fredag 21.juni ble det avholdt sommeravslutning for trenings- og konkurransegruppene i 

Slåtthaughallen. Over 100 utøvere fra Sjøløve til K1 deltok. Ved å legge sommeravslutningen til 

Slåtthaughallen fikk også foreldrene delta, noe som er viktig all den tid vi ikke har en egen 

hjemmearena med tribunekapasitet i Bergen. Etter svømmingen ble det servert pizza og delt ut 

medaljer til alle som deltok, mens daglig leder takket trenerne og administrasjonen for flott innsats. 
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Halloween fest 

Halloween festen har blitt et fast arrangement i BVSK regi, og noe vi alle gleder oss litt ekstra til når 

høstmørket setter inn. Årets Halloween fest ble avholdt i gymsalen på Sandgotna da Ortun skole var 

under oppussing og rehabilitering i 2024.  

Ungdomsutvalget hadde regien på arrangementet, og på programmet var det utkledning, kåring av 

beste kostymer, pizza og brus, skumle kaker og boller, fiskedam og dansing med mer.  

Over 100 stk deltok på arrangementet, og det ble en flott og litt skummel kveld som bygget samhold i 

klubbens trenings -og konkurransegrupper.  

 

Juleavslutning 

Årets juleavslutning for utøvere, trenere og foreldre i de øverste nivåene i opplæringsaktiviteten, 

trenings- og konkurransegruppene ble avholdt fredag 20.desember i Slåtthaughallen. Vi bygget videre 

på arrangementet fra 2023, og gjorde det hele enda litt bedre i 2024.  

Over 100 utøvere deltok sammen med spreke foreldre, trenere, dommere og selveste julenissen!  

Kvelden startet med innmarsj med glow sticks, og det var skikkelig flott å se alle utøverne gå sammen 

rundt bassenget til taktfast klapping fra foreldrene på tribunen.  

Daglig leder innledet det hele med å gratulere alle sammen med at Bergen Vest Svømmeklubb var blitt 

kåret til «Årets idrettslag» av Bergen kommune for 2024. Deretter var det tid for individuelle øvelser, 

foreldreheat, trenerheat og dommerheat! Tusen takk til alle som var sporty og stilte opp og bidro til 

flott stemning.  

Kvelden ble avsluttet med premieutdeling til alle deltakerne, pepperkaker, klementiner og julebrus. En 

flott avslutning på et svært innholdsrikt år.  

 

7.3 Årsfest  
 

Den 2.februar ble den tradisjonelle årsfesten for utøvere og trenere i trenings- og 

konkurransegruppene avholdt i Kultursalen på Vannkanten. Klubbens Ungdomsutvalg hadde ansvaret 

for arrangementet, og det ble en flott kveld der samhold og fellesskap stod i fokus.  

Nærmere 120 stk deltok, og de fikk en flott opplevelse.  

Det ble pizza og brus, Kahoot konkurranse, danse konkurranse, bildekavalkade og høytidelig utdeling 

av klubb medaljer og prisutdelinger. Sportslig leder Elna Luice Bønes delte ut prisene sammen med de 

ansvarlige trenerne.  

Tusen takk til Ungdomsutvalget som gjorde en strålende jobb med planlegging og gjennomføring av 

årsfesten.  
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7.4 17.mai  

 
Bergen Vest Svømmeklubb deltok også i 2024 i Hovedprosesjonen. Vi var nærmere 50 stk som gikk i 

prosesjonen, og det var veldig kjekt å se engasjementet som ble vist frem. Vi markerte oss med fane, 

flagg og engasjerte heiarop. De som deltok, gjorde en fantastisk innsats og markerte klubben på 

utmerket måte. Spesielt heiarop lederne ropte seg hese på vei mot Festplassen!  

Det nye arrangementsutvalget skal se på hvordan vi kan få enda flere med i Hovedprosesjonen i 2025. 

 

7.5 Julebord  

 
Julebordet for ansatte og tillitsvalgte ble arrangert lørdag 30.november på Ungdomshuset ved Oasen. 

Nærmere 60 stk deltok, og hadde en veldig fin kveld sammen. Julebordkomiteen bestod av Elna Luice 

Bønes, Katrine Sauestad, Veronica Øines og Marte Hordnes. De hadde gjort en flott jobb med 

arrangementet, og julebordet i 2024 var et flott løft opp fra 2023.  

 

7.6 Andre arrangement  
 

Gjennom året var vi representert på en rekke andre arrangement for å fortelle om klubben, vårt 

samfunnsansvar og vårt tilbud innenfor opplæring og trening.  

BVSK deltok med stand på FESTiDALEN dagen på Oasen i august. Her fikk vi gitt god reklame rundt 

klubbens tilbud.  

Den 23.november markerte AdO arena sitt 10 års jubileum. Administrasjonen v/Katrine Sauestad og 

Veronica Øines var på stand og fortalte om klubben.  

 

8. ANLEGG  
 

Anleggs situasjon og utvikling av nye anlegg 

Bergen Vest Svømmeklubb har ikke én hovedarena som er vår hjemmearena, men vi har aktivitet og 

tilbud i åtte forskjellige basseng. Disse var AdO arena, Askøy Terapibad, Ortun svømmeanlegg, 

Sandgotna, Haukeland Universitetssjukehus, Loddefjord, Løvås og Ågotnes. På Ortun svømmeanlegg er 

det både treningsbasseng og opplæringsbasseng.  

Vi benytter i tillegg gymsalen på Sandgotna og Ågotnes til basis – og skadeforebyggende trening. I 

2024 var gymsalen på Ortun svømmeanlegg stengt, noe som gjør at vi ikke har kunnet utnytte 

området det optimalt ift basis – og skadeforebyggende trening.  

Vi har avholdt våre to store kretsstevner i Slåtthaughallen og på Ågotnes. Det er viktig å ha et stevne i 

hver kommune, og ifm arrangementene har vi hatt en god dialog med de Bergen kommune v/Etat for 

idrett og Øygarden kommune. I tillegg har vi fått disponere Slåtthaughallen til  
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Sandgotna har blitt benyttet til kick off samlinger og samlinger ifm opplæringstrenerkurs. Her har vi et 

godt samarbeid med rektor på skolen, slik at vi får benytte klasserom og foaje på skolen. I tillegg ble 

Halloween festen i oktober avholdt på Sandgotna.  

Den store saken som preget 2024 var Bergen kommune sin økonomi, og den politiske saksbehandling 

som omhandlet Budsjett 2025 og Handlings – og økonomiplan 2025-2028. I «Idrettsplanen 2017-2027 

– Idrettsbyen Bergen – aktiv og attraktiv for alle», og i rullering av planens anleggsdel for perioden 

2023-2027 behandlet og vedtatt i Bergen bystyre i sak 226/23 den 21.06.2024, underbygges og 

forsterkes behovet for realisering av et nytt svømmebasseng på Laksevåg. 

I sak 19/21 «Fremtidig bassengstruktur. Rehabilitering av basseng. Nye basseng og endringer i bruks- 

og driftskonseptet» som ble behandlet og vedtatt i Bergen bystyre 27.01.2021, fremkommer det at 

byrådet vil prioritere midler til svømmebasseng og sørge for at Laksevåg prioriteres først. Byrådet 

foreslår derfor å prioritere igangsetting av hele Laksevåghallen inkludert nytt 25 meters basseng og 

opplæringsbasseng lokalisert ved Laksevåghallen. I vedtaket støtter bystyret denne prioriteringen.  

Etter at skolebassengene på Damsgård og Holen ble besluttet nedlagt for ca 10 år siden, har indre 

Laksevåg mistet bassengtilgangen. BVSK merker dessverre en stor nedgang i rekruttering og 

etterspørsel etter våre tilbud fra indre Laksevåg og tilstøtende områder. Dette er svært 

bekymringsfullt, for dette er områder der vi har en relativt høy andel innbyggere fra svakere levekår, 

og en rekke flerkulturelle innbyggere som virkelig trenger svømmeopplæring.  

I Byrådets forslag for budsjett 2025 og Handlings- og økonomiplan 2025-2028 var realisering av nytt 

svømmeanlegg på Laksevåg tatt ut av prosjektet ved Laksevåghallen.  

BVSK ved daglig leder holdt deputasjon til Utvalg for barnehage, skole og idrett i deres møte 

19.november. Her poengterte vi viktigheten av at Bergen bystyre opprettholder bystyrets tidligere 

vedtak i sak 19/21 og sak 226/23, og at realisering av nytt basseng på Laksevåg blir prioritert.  

Styreleder i Hordaland Svømmekrets var også til stede og holdt deputasjon som underbygget vårt 

budskap, og viktigheten av at bystyret jobber videre med realisering av et nytt basseng på Laksevåg.   

Da bystyret vedtok Budsjett 2025 og Handlings- og Økonomiplan 2025-2028 ble byrådets forslag 

vedtatt, men det ble tatt inn en merknad om at man skal se etter ny tomt for realisering av et 

opplæringsbasseng i Laksevåg bydel. Styret ser svært alvorlig på hvilke konsekvenser dette vil ha for 

fremtidig bassengstruktur og tilbud i Laksevåg bydel. Styret vil følge saken videre i 2025.  

Også i 2024 var det noen utfordringer med noen skolebasseng ift manglende tilsynsvakt, stengte 

basseng på kort varsel osv. Vi har hatt en konstruktiv og god dialog med Bergen kommune v/Etat for 

idrett rundt disse forhold i deres basseng. Signalene fra byrådet om omorganisering i Etat for bygg og 

eiendom og Etat for idrett er vi bekymret over. Det vil raskt kunne føre til dårlige kjennskap til – og 

oppfølging av vedlikeholdsansvar på de mindre skolebassengene.  

Askøy kommune har vedtatt nytt basseng som ventes ferdig i 2026. Her har BVSK spilt inn at man 

ønsker å få tildelt treningstid. Dette er en mer krevende prosess all den tid Idrettsrådet på Askøy 

fastholder at kun idrettslag tilsluttet deres idrettsråd skal få tildelt tid. Dette er forhold som igjen ble 

påpekt av BVSK i 2024.  

For å fasilitere for styrketrening har BVSK inngått en avtale med Progresjon i Fyllingsdalen. Dette sikrer 

at våre utøvere i K1, Utfordrergruppen og K2 får tilbud om styrketrening. I tillegg fikk vi til et 

samarbeid om bruk av lokalene i sentrum, da vi fikk flere utøvere opp i Utfordrergruppen.  

Utøvere som går på VGS i Bergen har for øvrig tilgang til styrketrening gjennom skolene.  
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Tidtakerutstyr 

For å hjelpe klubbene i kretsen med å arrangere stevner har BVSK inngått en avtale med HSK der vi 

låner/leier ut tidtakerutstyr slik at man kan gjennomføre stevner i kretsen. BVSK har ansvaret for 

tilhenger, oppbevaring og teknisk vedlikehold av utstyret.  

I 2024 ble det gjennomført en større service på anlegget, foruten at tilhengeren ble reprofilert. Det 

nye designet løftet virkelig opp det visuelle, og det skaper en helt annen tilstedeværelse når man 

kommer til stevnene. 

 

9. KOMMUNIKASJON  
 

For styret og administrasjonen har det vært viktig at vi skal ha en åpen og transparent kommunikasjon 

i klubben. Referat fra styremøtene ligger derfor tilgjengelig på hjemmesiden. Tilsvarende vil man finne 

både strategiplan, sportslig plan og øvrige planverk tilgjengelig på hjemmesiden.  

Styret har jobbet sammen med administrasjonen med å få på plass en ny kommunikasjonsstrategi. 

Denne ble fulgt opp våren 2024 som del av implementeringen av den nye strategiplanen.  

I 2024 har vi fortsatt med jevne informasjonsmøter der den administrative ledelsen kan informere til 

medlemmer og foresatte om det som skjer i klubben. Referatene fra informasjonsmøtene har så blitt 

sendt ut til alle medlemmene i trenings- og konkurransegruppene i etterkant (da hovedtyngden 

omhandler disse gruppene). Tilbakemeldingene fra våre medlemmer er at dette er nyttige møter som 

gir foreldrene løpende oppdatert informasjon.  

Spond er verktøyet vi benytter til å informere direkte til medlemmene og foresatte i våre trenings- og 

konkurransegrupper. Det er et viktig hjelpemiddel for spesielt våre trenere ift planlegging og 

oppfølging. Fra våren 2024 er det Service koordinator som har hovedansvaret for å følge opp dette 

arbeidet.  

Klubbens hjemmeside oppdateres løpende med viktig informasjon, og med artikler slik at siden 

fungerer som en nyhetsside over de viktigste aktivitetene i klubben. Siden ble videreutviklet teknisk i 

2024 for å bedre brukeropplevelsen.  

Fra høsten 2024 satset vi på en nærmere presentasjon av sentrale personer i klubben. 

Dybdeintervjuene skaper profiler og større fellesskap. I høst ble hovedtrener, sportslig leder og leder 

av Ungdomsutvalget alle presentert overfor våre medlemmer og omverdenen gjennom slike 

intervjuer. Dette er noe vi skal forsterke i 2025.  

Våre to sosiale medier er Facebook og Instagram. Her ser vi at vi har mange saker og bred dekning av 

vår aktivitet. Når vi har gjennomført et stevne eller et arrangement, skal vi kunne lese om dette 

etterpå. Gjennom avtalen med Peter Aglen som klubbfotograf sikrer vi super kvalitet på bilder fra 

offisielle aktiviteter. De sosiale mediene er en viktig informasjonskilde for klubben, og vi ser spesielt at 

våre samarbeidspartnere følger med og liker og deler vårt innhold.  

BVSK har en god og gjennomtenkt markedsstrategi ift kommunikasjon. Dette får vi gode 

tilbakemeldinger på fra våre samarbeidspartnere og våre medlemmer. Spesielt trekkes det frem 

klubbens nyhetsmagasiner fra offentlige aktører, samarbeidspartnere og medlemmer og deres 

foresatte. Det ble gitt ut fem utgaver i 2024, og daglig leder er ansvarlig for innholdsproduksjon.  
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Nyhetsbrevene/nyhetsmagasinene gir både medlemmer, ansatte, tillitsvalgte, samarbeidspartnere, 

idrettens organer og offentlige aktører et godt innblikk i all vår aktivitet, og det bidrar til å underbygge 

klubbens sterke posisjon som troverdig samfunnsaktør. I 2024 var det rekordstor aktivitet på mange 

områder, noe som gjorde det ekstra kjekt å lese nyhetsmagasinene.  

Ved flere av stevnene og leirene lot vi også utøvere fra K1, Utfordrergruppen og K2 ha «take-over» på 

Instagram. Dette bidro til å gi et godt innblikk i hvordan utøverne selv har det på disse aktivitetene. Vi 

så flere gode eksempler på hvor flinke ungdommen er på dette mediet, og det er noe vi må fortsette å 

utvikle videre.  

Administrasjonen v/daglig leder har levert innhold til flere av samarbeidspartnere som ønsker å 

produsere egne saker rundt samarbeidet deres med Bergen Vest Svømmeklubb. Herunder kan 

særskilt nevnes vår hovedsamarbeidspartner Vestbo som laget en større innholdsproduksjon rundt sitt 

samarbeid med BVSK ved flere anledninger i 2024. Dette er et eksempel til etterfølgelse, og vi håper at 

flere av våre samarbeidspartnere følger etter i 2025.  

Daglig leder har løpende dialog med presse og media. Vi har hatt flere oppslag i lokale medier som 

Bergens Tidende, BA og Sydvesten. BVSK er en klubb som er i utvikling, og som man i større grad 

henvender seg til ved aktuelle saker. Spesielt kan vi trekke frem sak rundt vårt arbeid med frivillighet, 

dette ble løftet frem i BT som hovedsak.  

 

10. MARKED  
 

Bergen Vest Svømmeklubb fortsatte å styrke posisjonen som en troverdig og god samfunnsaktør i 

2024. Klubben har en klar og tydelig markedsprofil som underbygger klubbens visjon, verdier og 

visuelle identitet.  

Vi har langsiktige samarbeidspartnere som deler vårt fokus på å gi et svømmetilbud til alle 

kjennetegnet ved idrettsglede og kvalitet. Samfunnsansvaret vårt trekkes frem som hovedårsak til at 

man velger å støtte klubben, og det er noe vi skal være stolte av.  

I 2024 ble flere av klubbens største avtaler forlenget med tre nye år. Det skaper forutsigbarhet for 

klubben, og gir oss et svært viktig fundament å utvikle klubben videre rundt. Fana Sparebank var først 

ut for forlenget avtalen som hovedsamarbeidspartner for BVSK. Deretter forlenget viktige 

samarbeidspartnere som CCB, Ditech AS og Sartor & Drange sine avtaler.  

Klubbens leverandøravtale med Chrisco Sport ble også forlenget, noe som gjør at vi kan jobbe videre 

med å utvikle klubbens svømmedrakter og badetøy. I tillegg ble det høsten 2024 innført en offisiell 

klubbsekk som del av denne kolleksjonen. 

Høsten 2024 ble det gjennomført et større arbeid med å identifisere hvem som skulle være klubbens 

nye samarbeidspartner på bekledning. Klubbens nåværende avtale med Elivery Sport AS (Macron) gikk 

ut 2024, og valg av hvem som blir samarbeidspartner blir tatt av styret i starten av 2025. For BVSK har 

det vært svært viktig at det ble kjørt en grundig prosess der klubbens utøvere, trenere og andre 

ansatte har vært viktige premiss leverandører ift kravspesifikasjonen som ble utarbeidet.  

Det har også vært jobbet med nye samarbeidspartnere i 2024. Kinnarps kom inn som leverandør i 

1.kvartal ifm oppgraderingen av møterommet. Flere er på vei inn, og dette blir ventelig klart i første 

del av 2025. Markedsmateriellet må oppdateres i 2025, og dette vil styrke klubbens identitet og profil 
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videre. Klubbens fem årlige nyhetsmagasin er også viktig for å presentere våre samarbeidspartnere, og 

f.eks. Vestbo har levert flere innholdsproduksjoner til oss som vi har samarbeidet rundt.  

Vår dyktige klubbfotograf, Peter Aglen, sikrer vi at vi har fantastiske bilder av høy kvalitet ved våre 

aktiviteter. Dette sikrer at vi kan underbygge aktiviteten ovenfor våre samarbeidspartnere på en 

meget profesjonell måte.  

 

10.1 Samarbeidspartnere 
 

Bergen Vest Svømmeklubb sine hovedsamarbeidspartnere er Fana Sparebank, Vestbo og Eviny. 

Avtalen med Fana Sparebank ble forlenget i 2024.  

Klubbens samarbeidspartnere er CCB, Ditech AS, Sartor & Drange, Servicebakeriet AS og Kiwi 

Spelhaugen. Avtalene med CCB, Ditech AS og Sartor & Drange ble forlenget i 2024.  

Klubbens leverandører og støttespillere er Macron, Chrisco, Kinnarps, ABC Kontor, Dale Oen Stiftelsen 

og CC Solutions.  

Klubbens hovedsamarbeidspartnere, samarbeidspartnere og leverandører ble alle invitert med på 

konferanser og møteplasser gjennom 2024. Våre hovedsamarbeidspartnere var alle til stede på 

Frivillighetsgallaen i januar, og de var også til stede på Bergen Swim Festival.  

 

10.2 Bekledning og utstyr 
 

Klubb bekledning 

Macron er klubbens utstyrsleverandør innenfor klubb bekledning. Dette er en samarbeidsavtale 

klubben har hatt siden 2021, og avtalen løper ut 2024. Etter omveltningene i 2023 var det mindre 

innkjøp i 2024. Det ble supplert opp klubb bekledning til ansatte og frivillige som deltok som 

reiseledere.  

I forbindelse med de nasjonale mesterskapene ble det gjort innkjøp av bekledning til dem som 

kvalifiserte seg. I 2024 ble dette gjennomført som en felles pakke som var lik for alle som kvalifiserte 

seg og deltok i mesterskap. Denne løsningen var god, og skapte en sterkere VI-kultur på tvers av 

nivåene.  

Styret satte i gang en prosess rundt valg av ny samarbeidspartner innenfor bekledning høsten 2024, og 

det vil bli tatt en beslutning i starten av 2025.  

 

Supporter t-skjorte 

Våren 2023 ble det lansert en egen rimelig supporter t-skjorte. Denne ble umiddelbart en hit, og 

mange foreldre og søsken gikk til innkjøp av denne. Supporter t-skjorten gjør at det er lettere for 

foreldre og se hverandre på tribunen, og derigjennom sitte samlet for å heie på utøverne våre på 

stevner.  
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Supporter t-skjorten ble videre gitt til reiselederne som stilte opp på Oppstartsleir, høstferieleirene og 

på reisestevnene.  

I 2024 sørget vi for å tømme lageret av supporter t-skjorter slik at vi kan ta dette med som en del av ny 

samarbeidsavtale fra og med 2025.  

 

Klubb badetøy 

BVSK forlenget i 2024 avtalen med Chrisco sport ift Arena sitt badetøy. Det er designet egen 

klubbkolleksjon som følger øvrig klubb bekledning. Dette har vært med på å bygge en tydeligere profil 

i klubben. Tilbakemeldingene fra både utøvere, ansatte og foresatte er meget gode på kvalitet og 

design.  

Utover dette har vi valgt å kjøpe inn rimelig badetøy til de yngste medlemmene fra Arena slik at man 

har kunnet bidra til å ta ned kostnadene ved å drive aktivitet i klubben. Badetøyet har vært på salg ifm 

uapproberte stevner, interne klubbaktiviteter og ved egne salgsperioder på kontoret.  

 

Klubb badehetter 

Klubbens badehetter kom skikkelig på plass i ny design i 2023. Vi ser at det er populært for våre 

medlemmer å bestille badehette med eget navn på. Det kjøres jevnlige bestillingsrunder. Etter som 

Eviny kom inn som ny hovedsamarbeidspartner høsten 2023, ble det gjennomført en oppdatering av 

klubb badehettene i 2024.  

Som del av avtalen med Chrisco sport kom Arena sine konkurransebadehetter på plass til NM 

utøverne våre.  

 

Annet utstyr 

BVSK har en samarbeidsavtale med Klubben.no ift annet svømmeutstyr. Her får våre medlemmer gode 

prosenter som tar ned kostnadsbildet deres. BVSK får også viktige rabatter på innkjøp vi gjør til den 

sportslige aktiviteten og opplæringsaktiviteten.  

Sommeren 2023 ble det bestemt at klubben skulle gå til innkjøp av drikkeflasker med klubblogo på til 

alle deltakerne i trenings- og konkurransegruppene. Dette satte medlemmene stor pris på.  

 

10.3 Julekalender  
 

Klubben valgte å gjenta suksessen med å lansere sin egen julekalender også i 2024. Hensikten med 

julekalenderen er å ha et attraktivt produkt som er relativt lett å selge, og som vil bidra positivt til 

klubbens inntektsbringende arbeid, samt at det er gode insentiver til at medlemmene våre kunne 

redusere egenandeler.  

Det ble solgt i underkant av 600 kalendere, og det var samlede premier til en verdi av 27 000 kr. Salget 

var noe lavere i 2024 enn i 2023, noe som skyldes at flere av medlemmene ikke ville selge kalendere, 

og det er synd at disse ikke da gis til andre som kunne solgt dem, og fått reduserte egenandeler.  
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Leverandører av premiene er våre samarbeidspartnere og andre bidragsytere. Vi vil rette en stor takk 

til alle som var med å bidra til årets julekalender.  

Tilbakemeldingene fra medlemsundersøkelsen underbygger for øvrig at julekalenderen vurderes som 

attraktiv og enkel å selge. Det er også den eneste salgsfremmende aktiviteten vi ber våre medlemmer 

om å delta på i regi av BVSK. 

   

11. ØKONOMI  
 

Styret og administrasjonen har hatt fokus på å sikre en bærekraftig drift i klubben. Det er den 

underliggende strukturelle driften som har vært retningsgivende for økonomistyringen.   

Det ble lagt et forsiktighetsprinsipp til grunn for budsjettet som ble vedtatt på årsmøtet i 2024. Et 

økende kostnadsbilde grunnet vedvarende høy inflasjon måtte ha dette utgangspunktet for å sikre en 

forsvarlig drift. De høyere kostnadene ville spesielt slå ut i forventet lønnsvekst, og det vil bli et 

krevende bilde å håndtere. Følgelig vedtok styret justeringer av treningsavgift og priser på våre tilbud 

som del av budsjettprosessen inn mot årsmøtet i 2024.  

Årsregnskapet viser driftsinntekter på kr. 19 458 234,- og driftskostnader på kr. 19 651 680,-. Samlet 

gir dette et negativt driftsresultat på kr. 193 446,- og et årsresultat på kr 24 349,-. 

Driftsinntektene er kr. 2 178 234,- høyere enn budsjett, varekostnadene er kr. 370 284,- høyere enn 

budsjett, mens personalkostnadene er kr. 1 874 669,- høyere enn budsjett. Andre driftskostnader er 

kr. 15 273,- lavere enn budsjett. Netto finansinntekter er kr. 75 795,- høyere enn budsjett.  

Det er flere positive forhold på inntektssiden. Inntektene fra egen opplæringsaktivitet og 

barnehagesvømming er kr. 811 772,-høyere enn budsjett. Høyere aktivitet, høyere 

kapasitetsutnyttelse av eksisterende tilbud og justering av priser slår alle fordelaktig ut. Inntektene fra 

Svøm Bergen er også kr. 356 504,- høyere enn budsjett, noe som skyldes at vi har hatt større 

forpliktelser ift prosjektet samt at lønnssatsene ble justert opp. Andre salgsinntekter økte med kr. 

291 643, noe som i alle hovedsak er høyere egenandeler fra aktivitet og positive bidrag fra 

ferieprosjektene.   

Offentlige tilskudd er kr. 339 351,- høyere enn budsjett. Dette skyldes forsiktig budsjettering samt at 

KUD videreførte ekstra aktivitetstilskudd i to runder også i 2024 for å motvirke utenforskap og tøff 

prisvekst. Det ble innvilget full MVA-kompensasjon, samt at det var positive bidrag fra søknadsbaserte 

tiltak. Samlet økte dermed driftsinntektene med betydelige nivå, noe som anskueliggjør den store og 

aktiviteten i klubben.  

På kostnadssiden er det flere forhold som bør kommenteres. Styret fulgte opp de organisatoriske 

satsingene som fulgte av den nye strategiplanen med økt satsing på sportslige ressurser og ressurser 

innenfor vårt arbeid med samfunnsansvar, parasvømming og egen opplæringsaktivitet. 

Administrasjonen ble også styrket med Service koordinator rollen ut 2024. Sammen med økt aktivitet, 

større forpliktelser innenfor Svøm Bergen, og lønnsjustering siste halvdel, gjorde dette at 

personalkostnadene vokste betydelig i 2024. Satsingene og handlingsrommet var mulig i 2024, men 

det er brukt opp ift 2025.  

Kostnadene knyttet til aktivitet er også høyere enn budsjett. Forklaringene ligger her i høyere 

stevnedeltakelse, NM-arrangement i Kristiansund og Bodø som medførte høyere reisekostnader, flere 
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deltakere på treningsleirene og generelt høyere reisekostnader ift overnatting og reise. Vi har også 

gjort betydelige satsinger ift trenerutdanning og kompetanseheving i 2024.  

Vi har også gitt betydelig økonomisk støtte for å sikre at alle kan ta del i vårt tilbud. I 2024 ble det gitt 

over 2 millioner kr. gjennom klubbens forskjellige støtteordninger til våre medlemmer. Støtten 

omfatter direkte støtte til treningsleirer, stevner og sosiale samlinger, støtte til å redusere 

treningsavgiften og tjene opp ekstra reduksjon i egenandeler, støtte til bekledning og utstyr, samt 

prosjektet «for alle». Til sistnevnte prosjekt fikk vi foruten egne midler tildelt økonomisk støtte på kr. 

35 000,- fra Sparebankstiftelsen SR-Bank og kr. 20 000,- fra Stiftelsen Ulvsnesøy Skolehjem. Disse 

midlene bidro til at vi kunne øke støtten i prosjektet som retter seg mot dem som trenger det mest.  

Øvrige driftskostnader har vært lavere, til tross for oppgradering av møterommet, noe som 

underbygger at det har vært en streng kostnadskontroll på driften gjennom året.  

Netto finansinntekter økte etter at styret fulgte opp årsmøtets tilbakemelding om å få bedre 

rentebetingelser på bankinnskuddet. 

På balansesiden ser vi at egenkapitalen har styrket seg. Vårt fondsinnskudd i Skagenfondene hadde en 

fin verdiøkning i 2024. Klubbens egenkapital tilsvarer nå halvparten av årsomsetningen, og det bør 

være et minimumsnivå ift å kunne håndtere usikkerhet rundt kostnadsbesparelser innenfor drift og 

vedlikehold hos anleggseierne i de kommende årene.   
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12.  OPPSUMMERING/FREMTIDSUTSIKTER  
 

For Bergen Vest Svømmeklubb ble 2024 et år der klubben ble styrket på mange områder. Klubbens 

nye strategiplan for perioden 2024-2026 ble implementert, og på de strategiske 

hovedsatsingsområdene bærekraft & samfunnsansvar, sport og opplæring & rekruttering tok klubben 

flere steg fremover.  

Med den nye strategiplanen ble bærekraft integrert i all klubbens virksomhet. Spesielt innenfor sosial 

bærekraft har Bergen Vest Svømmeklubb markert seg svært positivt i året som gikk. Styret har fulgt 

opp ambisjonene i strategiplanen, og det er gjort betydelige investeringer i fremtiden ved å 

tilrettelegge for organisatoriske satsinger som gjør at klubben kan tilby et bedre tilbud til alle, og 

spesielt nå også barn og ungdom med funksjonsnedsettelser.  

Klubbens reviderte sportslig plan ble vedtatt i juni, og med denne på plass ble det utviklingsarbeidet 

innenfor våre trenings- og konkurransegrupper styrket. Gjennom en bevisst satsing på sosiale 

fellesaktiviteter har vi skapt et inkluderende og godt fellesskap, og vi har redusert det viktige 

ungdomsfrafallet. Dette gjorde at klubben etablerte Utfordrergruppen som et ekstra trinn i 

utviklingstrappen vår som bedre harmoniserer treningstilbudet med alderen i klubben.  

Vi har gjort flere viktige satsinger på å løfte trenerkompetansen både innenfor opplæringsaktiviteten 

og innenfor trenings- og konkurransevirksomheten. Resultatene av dette ser vi allerede høsten 2024, 

og vi venter at dette skal fortsette inn i det nye året.  

Klubben har gjort mer for dem som trenger det mest. Vi har tatt lederskap og fornyet 

samarbeidsavtalen mellom bergensklubbene ift ferietilbudene. Det er en viktig plattform for vårt felles 

samfunnsansvar. I oktober var vi også stolte medarrangører av innsamlingsaksjonen for 

Barnekreftforeningen. Vi har også fulgt opp flere tilrettelagte tiltak rettet mot flerkulturelle kvinner, og 

flere tiltak for voksne og eldre som trenger en sosial tilhørighet og felles trenings- og mestringsarena.  

Bergen Vest Svømmeklubb vil trekke frem det gode samarbeidet med Norges Svømmeforbund, og 

Bergen kommune v/Etat for idrett rundt Svøm Bergen. Det gjør at tusenvis av barn og uke hver eneste 

uke får ta del i svømmeundervisning som er livsviktig. Sammen med klubbens egen opplæringsaktivitet 

gjøres det en fantastisk innsats som virkelig utgjør en forskjell.  

For styret har det vært viktig å sikre at klubben har en bærekraftig og sunn økonomisk drift. Stor 

aktivitet i 2024 har også vært ledsaget av en høy pris- og kostnadsvekst i samfunnet. Dette merkes på 

flere områder, både for klubben og får våre medlemmer og våre ansatte.  

Derfor har det vært sentralt å sikre at klubbens strukturelle underliggende drift er i balanse. Det 

skaper trygghet og forutsigbarhet for årene som kommer. Ikke minst gjør det at klubben kan styrke 

profesjonaliseringen og tilretteleggingen for våre aktive medlemmer, våre frivillige og våre ansatte og 

tillitsvalgte i årene som kommer. Flere organisatoriske grep ble tatt i 2024, og klubben går inn i 2025 

som en sterkere og mer robust organisasjon som er klare til å møte de utfordringene vi står overfor.  

Styret og administrasjonen har i 2024 fortsatt det gode og viktige arbeidet med å styrke frivilligheten. 

Styret støttet aktivt oppunder deltakelse på Frivillighetsgallaen, og med den reviderte 

dugnadsmodellen ble det skapt enda sterkere incitamenter og økonomiske fordeler for alle som bidrar 

som frivillige i klubben. Resultatene fra medlemsundersøkelsen underbygget at våre frivillige virkelig 

opplever å bli satt stor pris på, og det er noe vi skal fortsette med og bli enda bedre på.  
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I november ble klubbens nye Arrangementsutvalg oppnevnt. Her er det allerede kommet flere 

spennende innspill på hvordan klubben kan utvikles videre. Vi gleder oss til å se hva utvalget kan få til 

sammen med vårt Ungdomsutvalg og administrasjonen rundt arrangementsutvikling i 2024.  

Gjennom Stevne Bergen AS ble det levert en innsats til terningkast seks i 2024. Tidenes største BSF ble 

arrangert på vårparten, før det ble levert en flott AdO Cup og et strålende NM Langbane i sommer. Og 

da høsten kom ble arrangementsåret i Stevne Bergen AS regi avsluttet med et kjempefint AdO Open. 

Styret vil trekke frem og berømme det gode samarbeidet klubbens ressurser har med daglig leder 

Markus Lie og stevnekomiteen. Sammen har man skapt stor utvikling gjennom året som gikk.  

Sportslig var 2024 et år der Bergen Vest Svømmeklubb leverte utøvere med prestasjoner på 

internasjonalt nivå. Dette viser at kvaliteten på utviklingsarbeidet som gjøres i klubben er meget godt. 

Samtidig ble det tatt grep for å styrke utviklingsarbeidet rundt våre yngre trenings- og 

konkurransegrupper. Vi så positive resultater av dette, og venter en sterk utvikling i 2025.  

For styret har det vært viktig at man har evnet å se helheten og gi et tilbud til alle. Det viktigste 

klubben gjør er å utvikle gode mennesker gjennom reisen i våre tilbud. I en tid der mange opplever 

mangel på tilhørighet og trygge sosiale rammer, blir dette enda viktigere. Skal vi lykkes med å ta vare 

på flere og redusere frafallet i ungdomsårene må det være en god kultur og et godt miljø i bunn. Med 

denne erkjennelsen i bunn har styret og administrasjonen prioritert større satsinger på sosiale tiltak og 

medlemsbaserte fellesaktiviteter. Disse satsingene så vi effekten av med årsfest, Halloween fest, 

påskesvøm, sommeravslutning og juleavslutning. Vi skal fortsette satsingene på dette feltet i 2025, for 

med en inkluderende og godt sosialt miljø får vi en større og bredere pyramide og bygge 

utviklingskulturen på.  

I Bergen Vest Svømmeklubb har vi en profesjonell klubbdrift med gode styringssystemer, åpenhet, 

transparens og god kommunikasjon som kjennetegn. Dette skal være fundamentet for hvordan 

klubben skal drives.  

De kommende årene vil by på flere utfordringer. Som kommentert i årsrapporten er et krevende 

kostnadsbilde i samfunnet en generell utfordring som vil prege alle idrettslag. For en svømmeklubb er 

dette ekstra krevende da vi har en veldig arbeidsintensiv aktivitet med store krav til trygghet, sikkerhet 

og nødvendig fagkompetanse. Å kunne opprettholde en bærekraftig drift vil sette begrensninger på 

handlingsrommet de kommende årene.  

Det økonomiske handlingsrommet er også svært begrenset i Bergen kommune, noe vi så 

konsekvensene av i anleggspolitikken med at man gikk bort fra tidligere lovnader rundt realisering av 

nytt basseng på Laksevåg som erstatning for tidligere skolebasseng som ble lagt ned. Tilstanden på 

eksisterende skolebasseng er ikke den beste, og det er viktig å opprettholde det politiske trykket slik at 

vi ikke får en redusert bassengkapasitet i fanget de kommende årene. Her har styret og daglig leder 

tett dialog med idrettens overordnede organisasjonsledd.  

Et annet område som blir viktig fremover er å kunne håndtere at vi har en utviklingskultur som får 

frem flere og bedre utøvere. Det vil sette krav til klubben å kunne utvikle det sportslige tilbudet etter 

hvert som det sportslige nivået utvikles videre. Heldigvis har vi mange dyktige trenerressurser som vil 

være med oss over tid, og det gir de beste forutsetninger for å bygge videre den gode 

utviklingskulturen som er i klubben.  

I den nye strategiplanen er styret klare på at BVSK skal ta lederskap i å søke tettere og større 

samarbeid i svømmesporten i Bergen. Styret har satt ned et arbeidsutvalg som jobber sammen med 

de andre klubbene med å se på dette, og det blir spennende å se hvilket mulighetsrom som vokser 

frem i 2025 på dette feltet.  
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Sak. 9 

BEHANDLE OG VEDTA REGNSKAP 

 

Her fremlegges BVSK sitt årsregnskap for 2024 i revidert stand. Revisors beretning og 

Kontrollutvalgets beretning ligger også vedlagt.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte vedtar fremlagte regnskap 2024 for Bergen Vest Svømmeklubb. 
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Sak. 10 

 

INNKOMNE FORSLAG 

 

Det foreligger ingen innkomne forslag til årsmøtet.  

 

Sak. 11 

 

FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 

 

Medlemskontingenten i Bergen Vest Svømmeklubb for 2025 er på kr. 250,-. 

Styret foreslår at denne forblir uendret i 2025 for aktive medlemmer. Styret foreslår i tillegg at det 

innføres et nivå for støttemedlemskap som er lavere, og foreslår at denne er på kr. 100,-.   

 

Forslag til vedtak: 

Medlemskontingenten i Bergen Vest Svømmeklubb i 2026 for aktive medlemmer er på kr. 250,-.  

Medlemskontingenten i Bergen Vest Svømmeklubb i 2026 for støttemedlemmer er på kr. 100,-.  

 

 

FASTSETTE TRENINGSAVGIFT  

 

Treningsavgiften i Bergen Vest Svømmeklubb har blitt fastsatt årlig av styret som del av 

budsjettprosessen. Styret foreslår at denne praksisen blir videreført, og at årsmøtet gir styret 

fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2026.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret får fullmakt til å fastsette treningsavgiften for 2026.  
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Sak. 12 

 

VEDTA BUDSJETT FOR 2025 

 

Budsjett for 2025 presenteres på neste side. En fyldig redegjørelse blir gitt på årsmøtet.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte vedtar fremlagte budsjett 2025 for Bergen Vest Svømmeklubb. 
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Sak. 13 

 

BEHANDLE ORGANISASJONSPLAN FOR BERGEN VEST 

SVØMMEKLUBB 

 

Gjeldende Organisasjonsplan ble vedtatt på årsmøtet 20.mars 2024. Under punkt 7 foreslår styret en 

justering av organisasjonsplanen. Hensikten med å ha et markedsutvalg var for å styrke og avhjelpe 

administrasjonen ift klubbens markedsarbeid.  

Erfaringene har vist at dette arbeidet løses gjennom administrasjonen v/daglig leder, og at foreldre 

engasjeres i konkrete prosjekter som julekalender, TV-aksjonen, BSF med mer. I 2024 ble det også 

ansatt en daglig leder i Stevne Bergen AS, noe som gjør at samspillet og mulighetsrommet for BVSK, 

blir større.  

Styret mener derfor at det ikke er hensiktsmessig å opprette et markedsutvalg, og at dette derfor tas 

ut av organisasjonsplanens punkt 7.   

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb vedtar revidert organisasjonsplan for Bergen Vest 

Svømmeklubb slik den fremlegges.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Side 70 av 74 
 

                  

 

ORGANISASJONSPLAN FOR BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

 

I henhold til lov for Bergen Vest Svømmeklubb § 10 pkt. 13 er det vedtatt følgende 

organisasjonsplan. 

 

1. Bergen Vest Svømmeklubb er selveiende og frittstående med utelukkende personlige 

medlemmer.  

 

2. Alle som blir opptatt som medlem forplikter seg til å overholde idrettslagets og overordnede 

myndigheters lover og bestemmelser.  

 

3. Idrettslaget har følgende medlemmer: 

 

a. Æresmedlemmer 

b. Livsvarige medlemmer (engangsbetalende p.t 10 x årskontingenten) 

c. Årlig betalende aktive medlemmer 

d. Årlig betalende ikke-aktive medlemmer/støttemedlemskap 

 

Æresmedlemmer oppnevnes og hederstegn tildeles medlemmer etter egne statutter, av 

idrettslagets hederstegnkomité. 

 

Æresmedlemmer har fri adgang til idrettslagets arrangement og aktiviteter der idrettslaget er 

arrangør.  

 

4. Idrettslagets hovedfarger er rødt og blått. 

 

5. Bergen Vest Svømmeklubb er organisert på følgende måte: 

 

Styret for idrettslaget: 

• Leder 

• Nestleder 

• Tre styremedlemmer 

• To varamedlemmer 
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Valgperioder: 

Leder velges for 1 år. Nestleder og styremedlemmer velges for 2 år. Varamedlemmer velges for 1 

år. Det er viktig at valgperiodene tar hensyn til å ha god kontinuitet i styret.  

Styret i idrettslaget har fullmakt til, mellom årsmøtene, å kunne beslutte opprettelse/nedleggelse 

av utvalg og komiteer. Unntatt er utvalg/komiteer som idrettslaget er pålagt å ha iht. loven for 

idrettslaget. 

Styret har fullmakt til å ansette/avsette daglig leder.  

Administrasjon: 

• Daglig leder 

• Leder svømmeskole 

• Sportslig leder 

• Servicekoordinator 

Daglig leder rapporterer til styret.  

Leder svømmeskole, sportslig leder og servicekoordinator rapporterer til daglig leder.  

Hovedtrener, ansvarlige trenere og trenere i trenings- og konkurranse gruppene rapporterer til 

sportslig leder.  

Opplæringskoordinatorer, TEAM ledere og opplæringstrenere rapporterer til leder svømmeskole.  

Daglig leder har personalansvar for leder svømmeskole, sportslig leder, hovedtrener(e) og 

servicekoordinator. 

Leder svømmeskole har personalansvar for opplæringskoordinatorer, TEAM ledere og 

opplæringstrenere. Sportslig leder har personalansvar for ansvarlige trenere og trenere i 

trenings- og konkurransegruppene.   

Styret og daglig leder har fullmakt til, mellom årsmøtene, å vurdere om administrasjonen har 

tilstrekkelige ressurser til å løse de oppgaver styret pålegger dem, og derigjennom gjøre 

nødvendige organisatoriske endringer.  

 

6. Idrettslaget har følgende utvalg og komiteer som skal velges på årsmøtet: 

 

• Kontrollutvalg 

• Hederstegnkomité 

• Valgkomité  

 

7. Idrettslaget har følgende andre utvalg/komiteer som oppnevnes av styret: 

 

• Arrangementsutvalg 

• Markedsutvalg 

• Sportslig utvalg 

• Ungdomsutvalg 
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Utvalgene skal bestå av minimum tre personer, hvorav en leder og to medlemmer, og begge 

kjønn skal være representert iht. loven. Utvalgene i pkt. 7 skal rapportere til daglig leder. Styret 

har sammen med daglig leder ansvaret for å utarbeide klare mandat og instrukser til utvalgene.  

 

8. Idrettslaget er medeier i selskapet Stevne Bergen AS. Selskapet ble stiftet 30.03.2023. Styret i 

Bergen Vest Svømmeklubb skal innstille styremedlem til Stevne Bergen AS, foruten å følge opp 

aksjonæravtalen og dens reguleringer. 

 

 

 

Figur 1: Organisering av Bergen Vest Svømmeklubb 

 

 

********************************************************************************** 

Denne organisasjonsplanen er vedtatt på Bergen Vest Svømmeklubb sitt årsmøte den 20.mars 2024.  

 

 

 

Årsmøte

Styret

Daglig leder

Leder svømmeskole

Opplæringskoordinatorer

TEAM ledere

Opplæringstrenere

Sportslig leder

Hovedrener

Ansvarlige trenere

Trenere

Servicekoordinator

Utvalg oppnevnt av styret i 
pkt 7

Stevne Bergen AS

Kontrollutvalg

Valgkomité

Hederstegnkomité
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Sak. 14 

 

VALG 

 

Valgkomiteen har følgende innstilling: 

 

Styret 

Rolle Navn Velges for  Valgperiode 

Leder Leif Tveita  1 år Valgt til 2026 

Nestleder Bergithe Eikeland Oftedal Ikke på valg Valgt til 2026 

Styremedlem Jostein Bjørgo 2 år Valgt til 2027 

Styremedlem Karina Kleiven Ikke på valg Valgt til 2026 

Styremedlem Christian Moen (Ny) 2 år  Valgt til 2027 

Varamedlem Tone Myklatun 1 år Valgt til 2026 

Varamedlem Kenneth Aase 1 år Valgt til 2026 

 

Kontrollutvalg 

Rolle Navn Velges for Valgperiode 

Leder Bjørn Olav Kvamme 1 år Valgt til 2026 

Medlem Mari Pleym 1 år Valgt til 2026 

Medlem Johanne Fosnes (Ny) 1 år Valgt til 2026 

Varamedlem Ingvild Kirkevik (Ny) 1 år Valgt til 2026 

 

Hederstegnkomiteen 

Her ber valgkomiteen om at årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne denne.  
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Valgkomité 

 

Styret legger frem sin innstilling til valgkomité på årsmøtet.  

 

 

Sak. 15 

 

ENGASJERE REVISOR FOR BERGEN VEST SVØMMEKLUBB 

 

Styret fremlegger forslag til årsmøte om at Bergen Vest Svømmeklubb engasjerer revisor Bjørn Erik 

Refsnes, Acceptor Revisjon AS, som revisor for Bergen Vest Svømmeklubb.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøte i Bergen Vest Svømmeklubb engasjerer revisor Bjørn Erik Refsnes, Acceptor som revisor for 

Bergen Vest Svømmeklubb.  


